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Również w Bułgaryi przygotowują się 
na wszelkie wypadki. Blisko 300 wagonów 
broni wysłano w dniach ostatnich do róż 
nych strategicznych punktów kraju. Forty- 
fikacye Warny i Burgas zostały naprawione, 
a widoczne są posuwane i koncentracye 
wojsk. Pod przewodnictwem księcia Ferdy
nanda odbywały się ostatniemi dniami na
rady ministrów, na których, jak zapewnia
ją, omawiano ważne depesze dyplomatycz
nego agenta bułgarskiego w Konstantyno
polu. Z drugiej jednak strony uważają jako 
symptomat pokojowy to , iż ks. Ferdynand, 
pomimo wszystkich not i pogróżek, stara 
się ile możności jak najbardziej zbliżyć do 
Bułgarów. Dnia 20 go b. m. przywieziono 
znowu bardzo znaczne dostawy dla pałacu 
książęcego. Książę nie ogranicza w niczem 
swych rozrywek i codziennego trybu życia, 
i zachowuje się tak, jakby był najpewniej
szym swej sprawy. Przed kilkoma dniami 
darował kawaleryi 300 doskonałych koni, 
a wspaniała ta ofiara wzmocniła naturalnie 
jeszcze bardziej owe sympatye, jakie potrą 
fił pozyskać sobie w Bułgaryi.

Brukselski Nord zamieszcza artykuł, 
w którym stara się przygotować opinię pu- 
cliczną na ważny, i to w najbliższym cza
sie, przewrót w Bułgaryi. Według tego 
dziennika, książę Ferdynand i Stambułów 
odważą się na ostatm krok rozpaczliwy i 
ogłoszą niepodległość Bułgaryi. Nie pomoże 
to wszelako przywłaszczycielom władzy 
w Sofii, ponieważ Europa zdecydowaną jest 
położyć kres nielegalnemu stanowi rzeczy 
w Bułgaiyi. Lud tamtejszy w przedłużeniu 
panowania uzurpatorów widzi już dzisiaj 
przedłużenie anarchii. Nord zapewnia raz 
jeszcze, że usunięcie księcia koburskiego 
z Sofii wyjdzie tylko na pożytek pokoju i 
Bułgaryi.

Corr. de VEst dowiaduje się, iż rząd 
bułgarski pochwycił w Widdyniu broszury, 
nadesłane z Kalafatu prawdopodobnie przez 
wychodźców bułgarskich. Broszury te wzy
wają armię do nieposłuszeństwa dla księcia 
Ferdynanda.

Rząd turecki uwięził kilku podejrza
nych Czarnogórców, przy których znalezio
no kompromitujące papiery. Na ich czele 
stał niejaki Uselacz, który miał zamiar 
wtargnąć do Rumelii z oddziałem zbrojnym 
i zorganizować tam powstanie.

Z Berlina.
(List papieża do eesar/.a. — Stan zdrowia monar
chy. — Płos z okazyi pobytu Najdost. CesarzAwicza 
Rudolfa w Berlinie. — Brak kondolencyi ze strony 
rady zwiaąkowej. — Rada koronna. —  Zaślubiny 
królewicza greckiego z księżniczką Zofią. — 

Oczekiwanie aumestyi.)
Pismo Ojca św. do cesarza Fryderyka 

wystosowane i wręczone przez nuneyusza 
papieskiego, arcybiskupa Galimberti, brzmi 
jak następuje :

„Smutna wieść o zgonie przesławnego 
ojca Waszej Cesarskiej Mości serce nasze 
wielką przepełnia boleścią. Nie mało bo
wiem dowodów, i to dowodów nie mało- 
znacznych przychylnego nam usposobienia 
z Jego strony doznawaliśmy, i nie małych 
spodziewaliśmy się na przyszłość.

Ciężki ból waszej cesarskiej mości 
w całej pełni ocenić umiemy, pociechą zaś 
i zadośćuczynieniem byłoby dla nas, gdyby 
list ten nasz do jego złagodzenia się przy
czynił.

„Spełniwszy obowiązek powyższy, skła
damy waszej cesarskiej mości pomyślne 
życzenia nasze z okazyi wstąpienia na tron 
tak prześwietnego, potężnego państwa, i 
ufamy, że u waszej cesarskiej mości z tą 
samą spotkamy się przychylnością, jakiej 
doznawaliśmy ze strony niezapomnianego, 
zgasłego cesarza Jego Mości.

„Oby zdrowie waszej cesarskiej mości 
nabrało siły, oby wasza cesarska mość dłu
go życiem się cieszył ku dobru poddanych.

„O to błagamy Wszechmocnego i pro
simy równocześnie, aby nas i waszą cesar
ską mość nierozerwalnemi miłości węzłami 
w łasce swej otoczyć raczył.

Wzniosłemu i potężnemu księciu Fry
derykowi III, cesarzowi Niemiec, królowi 
pruskiemu.

Dan w Rzymie w stolicy św. Piotra, 
dnia 15-go marca 1888 , w roku 11 nasze
go pontyfikatu. Leon P. P. XIIP‘.

Według najnowszych doniesień, stan 
zdrowia cesarza Fryderyka jest ciągle wzglę
dnie zadowalniający. Dr. Mackenzie oświad
czył jednemu z redaktorów pism berlińskich, 
że obecny stan utrwala go w nadziei, iż 
życie cesarza znacznie dłużej będzie mogło 
być utrzymanem, niż niedawno jeszcze 
przypuszczano. Projekt przesiedlenia dworu 
został stanowczo zaniechany, natomiast jest 
mowa o wyjeździć do Poczdamu i obraniu 
mieszkania w nowym pałacu.

Korespondent Pol. Corr. pisze, co na
stępuję, z okazyi pobytu Najdost. Cesarze- 
wicza Rudolfa na uroczystościach pogrzebo
wych w Berlinie : „Uważają tu za rękojmię 
utrzymania pokoju międzynarodowego i do
brych stosunków między Austro-Węgrami i

* dnia 28 marca 1888,

Niemcami, iż następcy tronu obu państw, 
Cesarzewicz Rudolf i książę Wilhelm , spo
jeni są węzłami osobistej przyjaźni i obo
pólnej sympatyi , a zadowolenie, jakie wy
wołują te fakta we wszystkich warstwach 
ludności niemieckiej., występuje wyraźnie 
we wszystkich odnośnych enuncyacyach 
prasy niemieckiej. Zywfif tu nadzieję, iż 
Cesarzewicz Rudolf wywozi z każdorazowej 
wizyty w Berlinie to .trczucie do Wiednia, 
iż przebywał w kraju ściśle zaprzyjaźnio
nym z Jego ojczyzną ; w7 Wiedniu zaś mo
gą być przekonani, że Jego Ces. Wysokość 
jest tu zawsze przedmiotem ogólnej sym
patyi, która nie była nigdy żywszą i goręt
szą, jak właśnie podczas ostatniego po
bytu".

Ogólną zwróciło uwagę, że niemiecka 
rada związkowa jako taka nie wystosowała 
adresu kondolencyjnego do cesarza Fryde
ryka. Otóż ze strony upoważnionej oświad
czają, iż ciało to nie było do tego kompe- 
tentnem i że książęta Rzeszy wypowiedzieli 
osobno swój żal z powodu zgonu cesarza 
Wilhelma.

Na radzie koronnej jaka się odbyła ze
szłego piątku pod przewodnictwem cesarza 
i przy udziale cesarzewicza nastąpiło za
przysiężenie członków ministerstwa stanu.

Dzienniki berlińskie donoszą, iż kró
lewicz grecki zaręczył się podczas ostatnie
go pobytu w Berlinie z trzecią z rzędu cór
ką cesarza, księżniczką Zofią. Akt zarę
czyn jednak zostanie dopiero później urzę- 
downie ogłoszony. Królewicz Konstanty li
czy obecnie lat 20 a księżniczka Zofia 
lat 18.

W naibliższym czasie oczekują ogło
szenia amnestyi w szerokich rozmiarach. 
Przedewszystkiem mają być ułaskawieni ci 
ze skazanych na dłuższe więzienie , którzy 
podczas odDywania kary sprawowali się nie
nagannie. Amnestyą natomiast nie zostaną 
objęte osoby zasądzone za zbrodnię stanu na 
ciężkie więzienie. Osoby skazane za prze
stępstwa prasowe i obrazę majestatu, mają 
być w pewnej przynajmniej części ułaska
wione.

K E O I I K A

Lwów, 27 marca.

— Najj. Pan raczył najmiłościwiej u- 
dzielić z prywatnej Swej szkatuły gminie Kłaj, 
w powiecie bocheńskim, na budowę szkoły, za
pomogi w kwocie 100 złr.

— Wspaniałego dzieła Austro-Wę-
gierska Monarchia w słowie i obrazie, wyszedł 
zeszyt 56, tomu „Górna Austrya i Salcburg“ 
pierwszy, który w tekście zawiera artykuły: 
„Dorzecze rzeki Steyr“ , przez A. Dtirnbergera; 
„Dolina Dunaju z Passau do Linzu“ , przez te
go samego autora; „Miihlviertel“ , przez A. 
Commenda; „Region pagórkowy na południe 
od Dunaju", tegoż autora. Dział illustracyjny 
składa kilkanaście widoków okolic górno-au- 
stryackich.

—  Stypcndyum dla ślusarzy. Wy
dział krajowy rozpisał koukurs na jedno sty- 
pendyum w kwocie 300 zł. z fundacyi wysta
wy krajowej rolniczej i przemysłowej we Lwo
wie z r. 1877, przeznaczonej dla rzemieślników 
i przemysłowców, którzy, zawodowo już w kraju 
wykształceni, wiedzę swą i naukę za granicą 
uzupełnić pragną. Na podstawie art. VI listu 
fundacyjnego Wydział krajowy postanowił na
dać tym razem stypendyum ślusarzowi. Nadane 
stypendyum pobierane będzie przez rok jeden, 
może być jednak pozostawione na czas dłuższy, 
najdłużej na trzy lata, jeżeliby wydoskonalenie 
się w zawodzie, przez stypendystę wybranym, 
wymagało dłuższego pobytu za granicą. Kan
dydaci, ubiegający się o to stypendyum winni 
najdalej do 10 kwietnia b. r. wnieść podania 
swoje do Wydziału krajowego i dołączyć do 
nieb: metrykę, świadectwo moralności, świadec
two ubóstwa i poświadczenie nabytego w kraju 
zawodowego wykształcenia w stopniu powyżej 
wskazanym. Nadto winni kandydaci w poda
niach swoich wskazać szczegółowo program i 
cel podróży, a Wydział krajowy, nadając sty
pendyum, może nadto wytknąć stypendyście 
kierunek, w jakim, i miejscowość, w której uzu
pełnić ma swoje wykształcenie. Wreszcie przed
łożyć mają kandydaci także pisemne zobowiąza
nie się, że w razie uzyskania stypendyum po 
wykształceniu się za granicą wykonywać będą 
swój przemysł w kraju przez lat dziesięć. Sty
pendysta, któryby nie dopełnił tego warunku 
po otrzymaniu stypendyum, obowiązany będzie 
zwrócić fundacyi kwotę otrzymaną tytułem sty
pendyum wraz z 6 prc. Wypłata stypendyum 
odbędzie się w dwóch równycli ratach półrocz
nych z góry. Pierwsza rata wypłacona zostanie 
stypendyście w chwili wyjazdu za granicę, druga 
zaś po upływie sześciu miesięcy, jeżeli stypen
dysta wykaże się, że w pierwszem półroczu po
bytu swego za granicą zastosował się do przed
łożonego w konkursie programu podróży a ewen-

j tualnie i do dyrektywy, przez Wydział krajowy 
wytkniętej. W razie, gdyby stypendysta nie

uczynił zadość temu warunkowi, Wydział kra
jowy może mu odmówić wypłaty drugiej pół
rocznej raty stypendyum.

—  Podziękowanie. Dr. Julian Dorn- 
bacb i pani Ludwika z Leszczyńskich Dornba- 
cbowa złożyli z powodu śmierci ś. p. Jana Sas 
Leszczyńskiego w prezydyum magistratu kwotę 
500 zł, z przeznaczeniem na ubogich miejsco
wych. Za ten dar składa prezydent miasta sza
nownym dawcom uprzejme podziękowanie.

— Komitet Towarzystwa gospod. 
galic. wydelegował na pogrzeb śp. Seweryna 
Smarzewskiego, byłego, prezesa Towarzystwa 
gospod., jako reprezentantów swoich pp. Dawi- 
Abrahamowicza i Ottona Hausnera, a członka 
Komitetu dr. Włodzimierza Kozłowskiego, upro
sił do złożenia wieńca na trumnie.

— Sejmik relacyjny. Otrzymujemy 
następujące pismo:

Wezwany przez Prezesów Rad powiato
wych : stanisławowskiej, bohorodczańskiej, tłu- 
mackiej i buczackiej, do zdania sprawy z do
tychczasowych czynności w sprawie reformy 
podatku od wódki, mam zaszczyt niniejszem za
prosić szanownych wyborców większej własności 
okręgu stanisławowskiego, w celu omówienia 
powyżwymienionej sprawy, do sali Rady powia
towej w Stanisławowie na godzinę 7 wieczór 
w dniu 5 kwietnia r. b.

Lwów, 27 marca 1888.
Stanisław Cieński, poseł do Rady państwa.

— Wyrohy warsztatów dronowyz- 
kieh. Zwracamy uwagę na ogłoszone w części 
inseratowej naszego pisma obwieszczenie admi- 
nistracyi centralnej fundacyi śp. Stanisława br. 
Skarbka, według którego otworzony został w 
gmachu teatralnym sklep, w którym są wy- 
sprzedawane różne wyroby z warsztatów Zakła
du drohowyzkiego po cenach zniżonych.

— Święcone. Wydział Koła literackie
go zaprasza członków Towaizystwa na Święco
ne w wielką sobotę (dnia 31 marca) o godzi
nie 8 wieczorem.

— Walne zgromadzenie stowarzy
szenia opieki nad uwolnionymi więźniami od
będzie się. dzisiaj, dnia 27 b. m., o godzinie 6 
wieczorem w saligratuszowej.

— Z towarzystwa przyrodników.
Dnia 20 bm. odbyło się drugie zwyczajne po
siedzenie Towarzystwa przyrodników im. Ko
pernika. Przewodniczący, prof. dr. Rehman po 
podaniu do wiadomości, że do Towarzystwa 
przystąpili pp.: Władysłw Stoniński, zastępca 
dyrektora kolei Państwowej i Ludomir Syku- 
towski, prof. gimn. w Drohobyczu, udzielił gło
su profesorowi Petelenzowi. Ostatni wyjaśnił w 
bardzo przystępny i interesujący sposób roz
mnażanie się wymoczków |przez dzielenie i pą
czkowanie, poczem przedstawił rezultaty badań 
Piątego, Grubera i Maupasa nad płciowem roz
mnażaniem się tych organizmów. Przedmiot ten 
jest wielkiej wagi dla teoryi dziedziczności. Wy
kład swój illustrował dr. Petelenz rysnnkami 
na tablicy. Z kolei mówił prof. Wajgiel „O żmi
jach w Galicyi11. Naprzód podał p. W. krótką 
biografię żmii, potem wskazał ośm rozmaitych 
pod względem ubarwienia odmian żmij, pocho
dzących z okolic Lwowa, Kołomyjskiego i oko
lic Niemirowa; w dalszym ciągu zwrócił pre
legent uwagę, że przyczynami tego zmiennego 
ubarwienia są oprócz wieku, rodzaju i czasu 
lenienia się, oraz wpływów ciepła i światła
słonecznego jeszcze pokarm i zjawisko stosowa
nia się barwy zwierzęcia do przedmiotu, na którym 
lub obok którego odo przebywa. Wykład prof. 
Wajgla wywołał żywą dyskusyę, w której bra
li udział dr. Żuliński, dr. Petelenz, dr. Siemi
radzki i prof. Tyniecki.

t Jan Stromenger, rymarz i właści
ciel realności, jeden z najpoważniejszych oby
wateli miejskich, zakończył tu życie wczoraj
rano, licząc lat 79.

— Dr. Zygmunt Wróblewski, pro
fesor fizyki w Uniwersytecie Jagiellońskim do
znał onegdaj przykrego, a bardzo niebezpiecz
nego wypadku. Pracując w laboratoryum swo- 
jem w Collegum Phisicum około godziny 9
wieczór, pochylony był nad deską rysunkową, 
na której stała zapalona lampa . naftowa.
Niewiadomo, z jakich powodów, deska rysun
kowa przeważyła się nagle na jednę stronę, 
lampa przewróciła się, a paląca się nafta obla
ła pracującemu profesorowi klatkę piersiową, 
ramiona i" boki. Cały w ogniu zbiegł profe
sor z pierwszego piętra na podwórze, wołając 
ratnnku, z którym pospieszyła mu służba. Pło
mienie stłumiono kołdrą, poczem prof. Wró
blewski zdołał jeszcze wyjść ua pierwsze pię
tro, ale tu zemdlał. W kilka minnt przybyli 
już lekarze, mianowicie prof. dr. Rydygier, szef 
sanitarny wojskowy dr. Trzebicki, prof. Cybul
ski, Ohaliński, Rosner i t. d., a w nocy od
wiedzali chorego prof. Korczyński, Pareński 
Pieniążek i inni, oraz kilkunastu medyków. 
Stan zdrowia profesora Wróblewskiego na ra
zie nie budzi żadnych obaw, pomoc zaś ener
giczna i gorliwa tak ze strony kolegów, jak 
uczniów, daje wszelką rękojmię, że powoli 
przyjdzie do zdrowia.

— Dla dotkniętych klęską powo
dzi mieszkańców kraju, Reprezentacya powiatu 
buczackiego przesłała na ręce Prezydyum c. k. 
Namiestnictwa kwotę 50 zł,
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^tttadctw a, Sciborski Aleksander, Y
'' Utl̂ awy kra], Dyr. skarbu.

go Ran, ns <*• k- uprz. sal. akcyjne- 
Vazu;„ hipotecznego za rok 1887 wy- 
ozysWP° °dpisaaiu strat w kwocie 34.185 zł., 
pisaJ0, zysku 433.664 zł. Po strąceniu prze- 
Uie fQ , sł'atatami kwot na tantyemy i zasile- 
pr̂ iad aszu 2apasowego, pozostała kwota od- 
1? oda °Proeentowania kapitału akcyjnego po 
<*Za pr?Sj ’̂ °dPowiednio do czego rada nadzor- 
mn 8; e walnemu zgromadzeniu, mające- 
l ł  ł n ł  t l  dlaa  ̂ kwietnia b. r. wniosek 
Jłpoa f f l  kuP°nu °0 akcyj, płatnego dnia 1 

*•, po 14 zł. od akcyj.

1888 x TarS zbożow y. *) Dnia 27 marca

410 f e  . pszenica 6'15 do 6'75, żyto 
°Wi«8 n. jęczmień browarny 3'80 do 6' ,
ka 4.5J f  do 4.70, groch 5 ' -  do 9 50; wy
ka 5\—, rzepak 9'50 do 10’— , lman-
k°niczyiia ,0Ilu''Zyna czerwona 25'— do 40’ ,
'zwfc4 a J>»ła 4 0 - -  do 48-— , koniczyna

*00 f e p « l ,  pszenica 6.__ do 6-50 żyto 
®̂ ies 4.1 a ; i^zmień browarny 4‘— do 5‘ ,
^a *85 H 4'50. groch 4-— do 9' , wy
ka __ , 4 50, rzepak 9’— do 10'— , luian-

«Mes 

ka 3'

do do 36'— koniczyna

$Ł V *' P »« i» 5-80 d» 6-40
8-75 5'75 do l  i ;  ]«camień 3'80; do 5-50. 0- 
' d° 4-3  ̂ ’ Sroch 5'— do 9'—, wyka

ido j/?ePak n. 9-— do 9'75, lnian- 
? W ; ’ koniczyna czerwona 20'—

jeżyna biała 20'— do 34'—, ko
do —•—.

4-5ń°H.e<!> Pszenica 6'— do 6‘65, żyto 
• jęczmień

do 35- 
mczyaE

4-^ p*«ł-ni
H o j° . „ 
d. ^  3-86; 
do

4-30 do 5 65, owies 
rz^ P 0011 4’80 do 8'50, wyka 4'10 
> Pak 9-— J. m - ■ ■ jta *—

do 86’—,
S '—  do 4 R —

do

ko;ojr.r,_ i kon^ 3 do 10'— , lnianka

'— do 4 6 — , koniczyna
8zwedz]ja a 
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aalbie za 566v ,°d ' 5’— do 55’— zł. 
i TQkowita °’ doco Lwów, bez odbiorcy,

0 Lwów ń'r--v?to'Wa za 10 000 litrów pre 
V ^ sPosob}( • zł.
i S ZeUicy 1 żyta Spok°jne. Tylko piękne gatun-». 'W °“"x

Ghinipi Za 100 kilo netto bez worka 
t Ko °d 'm 1

OW: nomi-

p0Pytu zarze *n4jdu:
gotowym, na stacjach le~

,zedrû

’J4 odbiorów. Koniczyna bez

wzbroniony.*

27 u#,*.. much, -««»•  ^ c io ta j6̂  Lwowskiej). P rzyęediono &a _  ------ 'by dla tieinego 4647 sztuk
sztuk chudego, - " „Y-zyp̂ dzor
Domî dzy temr z « a u e y l ^  ch ^ ĉ ’v
828 sztuk opasowych i  82 szk , \ 2 szt ̂
L u k ow rn y  96 sztuk opks°  |  0 30 ^  •. 
chudych. Ogółem p r z y ? ^ 0- . z ^  
mń\ej niż. zeszłego tyg° 1 1 przypędzono w -- '

marca. (Telegram Gazety

  opasowego i 551
°gółem 5248 sztuk bydła. 

G a l i c y  i przypędzono

8od
był

n'em W
59 Porównaniu z zeszłym ty-

— —  ^  Ib ieg^ atSU - o-o sztuk mhiej. ^y7‘spadły Pr/'e."_"?Ł nadzwyczaj oc\ężały. Ceny ' ^aU0 Ogo*męcrowo o 1 zł. 50 ct. livc &Pl, • łem 843 sztuk. P ła c- "
n-; ’ za town " ”*J opasowe po uu uo
m6rskie Wołl Prze(łni 49 do 52 zł., wę- 
, ł Wilr Przedni i)? as°we 44 do 50 z ł.; za 
Sm a 2 inhlch °i d° 57 z l  J wyjątkewo 59 
°We 46 60 a krajów koronnych woły opa-

W vS .r f > a za towar przedni 53
do 4g zi \ . OWo 58 do 60 z ł . ; krowy 

mir moł- •’ buhaje 48 do 51zł., za cent-
zabitego chudego 21

cono : g a l  i c y j s k o -

żł riai6,'rycznv,J,jiriaj6 48 do 51zł., za cent 112 , y towaru "

o s t a t n ia POCZTA
^ ^^bdyrii, -

ak wiadom(f 1S2‘a do Pes êr Lloydila :(   — 4q
oaK wiadomo, przybyła tutaj dlilb- m. H a jj .  P a n i  wraz 

^ sv^żniczk"D rwi -

droży; ponieważ zaś dalej wśród chwilowych | Gaillarda o ogólnej polityce rządu , odro-
okoliczności nie było można myśleć o wy
cieczce do Niemiec, Włoch, lub Francyi, mu
siano wybrać Anglię. Bezzasadną jest wia
domość, jakoby Najj. Pani zamierzała przy 
tej sposobności odwiedzić także Amsterdam. 
Najdostojniejsze Panie, które zamierzają za
bawić w Londynie miesiąc, ewentualnie sześć 
tygodni, na czas pobytu zajęły mieszkanie 
w hotelu „Claridge” , zwiedzają bardzo pil
nie wszystkie osobliwośsi miasta, przjjmu- 
jąc przytem liczne wizyty.

W apartamentach Najd. Ce>arzewicza 
R u d o l f a  odbył się przedwczoraj o b i a d  
f a m i l i j n y ,  w którym wzięli udział: Najj. 
Pan, Najd. Areyksiążęta Ludwik Wiktor, 
Franciszek Salwator i Wilhelm i książę 
Nassauski.

Działalność I z b y  d e p. po feryach 
wielkanocnych będzie zaabsorbowaną prze
ważnie obradami nad budżetem i nad usta
wą o podatku od spirytusu. Według Presse, 
pierwsze czytanie wniosku szkolnego ks. 
Liechtensteina odbędzie się prawdopodobnie 
jeszcze w ciągu kwietnia, a ile się zdaje, 
wniosek ten może liczyć na odesłanie go 
do komisyi. Spodziewają się również, iż w 
okresie seryi wiosennej, która przeciągnie 
się do 18 lub 19 maja a w każdym razie 
musi zakończyć się ze względu na sesyę 
delegaeyjną przed zielonemi świątkami, zo
stanie załatwionym także wniosek ks. Rucz- 
ki i towarzyszy domagający się zmiany pa
ragrafów 35 i 36 ustawy państwowej o ze- 
umętrznych stosunkach prawnych kościoła 
katolickiego z r. 1874. Żąda on poprawki 
w tym duchu, iż katolicy jednego i tego sa
mego obrządku należą do związku parafii 
katolickiej tegoż obrządku skoro posiada
ją w niej majątek nieruchomy, jak rów
nież, że na osobach moralnych, posiadają
cych majątek nieruchomy w jakiej parafii, 
ciążą także obowiązki konkurencyjne do tej 
parafii.

Do Politih telegrafują, iż najwyższy 
trybunał sądowy, czyniąc zadość wezwaniu 
Ministerstwa sprawiedliwości, aby poczynił 
propozycye w kwestyi przeprowadzenia r ó w 
n o u p r a w n i e n i a  j ę z y k o w e g o  p r z y  
n a j w y ż s z y m  t r y b u n a l e  s ą d o w y m ,  
wybrał komisyę z radców dworu tejże wła
dzy, która pod przewodnictwem p. Schrner- 
linga ma zastanowić się dokładnie nad tym 
przedmiotem.

czye na czas po ukończeniu rozpraw bu
dżetowych.

Sprawozdanie komisyi śledczej prze- 
! ciw Boulangerowi zosiało generałowi dorę
czone przed stawieniem się jego w radzie 
ankiety. Według najświeższych doniesień, 
wyrok ankiety wypaść miał niepomyślnie 
dla Boulangera, i ma być doręczony gene- 
rałdwi dziś lub jutro. Wyrok ten ma być 
jednak przedtem jeszcze przedmiotem bada
nia rady ministeryalnej.

W sprawie Wilsona donoszą, że try
bunał apelacyjny zniósł wyrok" pierwszej 
instancyi i uwolnił Wilsona zupełnie. Mo- 
tywa tylko wyroku wyrażają się surowo i 
potępiająco o machinaeyach orderowych, 
zarazem jednak zaznaczono w motywach, że 
ustawy nie zawierają żadnego postanowienia 
co do wykroczeń tego rodzaju.

Intransigeant podał sensacyjną wiado
mość, że w ciągu ostatnich dni bawił w Pa
ryżu książę Wiktor Napoleon, ukrywając się 
w przebraniu. Figaro prostuje tę wiadomość 
i oświadcza, że książę Wiktor był w Pary
żu, ale podczas przesilenia prezydyainego i 
przez czas wyboru nowego prezydenta re
publiki,

Z Brukseli donoszą: Księżna Klemen
tyna Koburska przybędzie tu w piątek, aże
by skłonić brata swego, księcia d’Aumale 
do interwencyi w sprawie wyjednania 
w Belgii pożyczki dla Bułgaryi.

Nordd Allg Ztg. donosi, iż z rozkazu 
cesarza Fryderyka dotychczasowa, naz va 
„rad gabinetowych" została zamienioną na 
nazw'ę „rad koronnych1-.

   z N aj d. A r e y -
^Wolenie^ 2 k a Wa l e r y ą .  Z wielkiem za- 
drótv nipIU Ua¥ y  skonstatować, iż cel po- 
Ze stanom 20?daj e. w żadnym zgoła związku 
jest mu, zdrowiaMouarehini, który to stan 
8tała eł. 2ad o walający. Podróż zo-
Przyiom^6 - jedynie i wyłącznie dla
która <ła°SC1 -',d' Arcyksiężniczki Walery i, 
ksza wvo7on°) daŻ miała przyrzeczoną wię- 
ai«"Dwór 2a SrairRą- Ponieważ obec- 
Sarza WilbaiiS*;ryaek' 2 Pow°cłu śmierci ce- 
Leeny i  Przywdział żałobę, czas 0-
Przedsipuojf,,'- Slę najodpowiedniejszym na

% zięcie projektowanej od dawna po-

Do Pol. Corr. donoszą z W a r s z a w  y, 
iż tamtejsze wielkie fabryki wyrobów że
laznych, które podczas całej zimy były za
rzucone zamówieniami skarbowemi, otrzy
mały w ostatnich czasach ponownie wi e l 
k i e  z a m ó w i e n i a ,  p r z e w a ż n i e  co się 
tyczy d o s t a w y  w o i ó w  p r o w i a n t o 
w y c h  i a m u n i c y j n y c h .  Transporty 
wielkich zapasów amunicyi, w kierunku za
chodnich fortów i miejsc garnizonowych, nie 
ustają.

Moniteur de Borne dowiaduje się, iż 
w pierwszej połowie kwietnia o d b ę d z i e  
s i ę k o n s y s t o r z  p a p i e s k i ,  na którym 
zostaną zamianowani liczni biskupi dla 
Włoch i innych krajów.

Rzymskie dzienniki liberalno — jak 
pisze Corr. de V Est — uważają s t an 
z d r o w i a  P a p i e ż a  za zagrożony i zaj
mują się już dzisiaj kwestyą następcy Leo
na XIII. Natomiast pisma klerykalne zape
wniają , iz Ojciec św. cieszy się wybornem 
zdrowiem, chociaż prawdą jest, że trudy, 
połączone z uroczystościami jubileuszowemi, 
wpływają nieco u-emnie na stan ogólny.

Z kół dyplomatycznych dowiaduje się 
Corr. de V Est, iż kr ó l  K a r o l  r u m u ń 
ski  wywiózł z pobytu w Berlinie jak naj
lepsze wrażenie. Ks. Bismarck miał się wy
razić w obec przybyłych na pogrzeb cesarza 
Wilhelma książąt, iż pragnie jak najgoręcej 
poświęcić resztkę swego życia utrzymaniu 
pokoju, oraz skonsolidowaniu wewnętrznych 
stosunków Prus i cesarstwa niemieckiego. 
Liczy też na pewno, iż pokój zostanie u- 
trzymany; gdyby jednak Niemcy zostały z 
którejbądź strony zaczepione, broniłyby się 
wszystkiemi siłami. Również z p r z y j ę c i a  
w W i e d n i u  król Karol był bardzo zado
wolony, a nieomylimy się — pisze dalej 
przytoczony organ — jeżeli ostatni pobyt 
króla w Wiedniu poczytamy za dobrą wró
żbę w duchu skonsolidowania stosunków 
między Rumunią i Austro-Węgrami.

Na żądanie prezesa gabinetu francu
skiego, Tirarda, Izba deputowanych przy
chyliła się do życzenia, ażeby interpelacyę

W iedeń , 27 marca. (.Td . pry w i) 
Najj. Pan nadał seclziemu w Gródku 
Henrykowi F lo rę ck ie m u , tytuł i 
charakter radcy Scądn krajowego.

P. Minister skarbu mianował ad- 
junkta generalnej dyrekcyi zarządu 
tytonia, Wilhelma K oh lera , dyrekto
rem fabryki w  Zabłotowie a adjunkta 
fabryki w Winnikach, Władysława 
M ik u leck iego , sekretarzem tej fa 
bryki.

W ie d e ń , 27 marca, { Jel. pryw.) 
Pomiędzy Boguminem a Oświęciwem 
buduje obecnie zarząd kolei północnej 
na długości 80 kilometrów drugi tor 
kolejowy.

W iedeń  27 marca (Td. pryw.) 
Zaraz po feryach wielkanocnych wnie
sie p. Minister handlu w Izbie depu
towanych projekt ustawy o domach 
składowych (Lagerhausgesetz).

W iedeń , 27 marca. (Td. pryw.) 
Do Nem Freie Presse donoszą z Ber-i
lina, że przed dwoma dniami cesarz 
Fryderyk wyrzucił z krtani kawałek 
chrząstki, co uważają lekarze za do
bry objaw, ponieważ przy raku nigdy 
podobne wypadki się nie zdarzają, a 
więc albo choroba cesarza nie jest 
rakiem, albo też rakiem zupełnie wy
jątkowym.

W ie d e ń , 27- marca. Fremden- 
blatt oświadcza na podstawie auten
tycznych informacyj , że doniesienia 
wiedeńskie do dzienników angielskich 
tej treści, jakoby obecność króla ru
muńskiego i komendanta korpusu w 
Sybinic, barona Schónfelda, była w 
związku z naradami wojskowemi, są 
kombinacyami bez najmniejszej pod
stawy. Br. Schónfeld bawi w Wiedniu 
tylko dla poratowania zdrowia i nie 
był wcale przyjmowanym przez króla 
rumuńskiego.

Berlin, 27 marca. Według Nat. 
Ztg., cesarz zaaprobował we wszyst
kich szczegółach rozwinięty na ostat
niej radzie koronnej przez ks. Bis
marcka program p o l i t y k i  z a g r a 
n i c z n e j  i następnie wyraził kancle
rzowi szczególniejsze swoje uznanie.

B e r i i l l ,  27 marca. C e s a r z  
przyjmował przed południem raporta 
i przydzielił adjutantów przybocznych 
i <renerałów  ̂ â su^e cesarza Wilhel
ma w tym samym charakterze do 
swojej służby.

Berlin , 27 marca. Nordd. /Ulg. 
Ztg. dowiaduje się, że wczorajszej no
cy cesarz Frydoryk trapiony był chwi
lami kaszlem. Ekspektoracye są 
mniejsze. Lekarze wyczekują niecier

pliwie cieplejszej pogody, by cesarz 
mógł używać tak mu potrzebnego 
świeżego powietrza.

R zym , 27 marca. (Td. pryw.) 
Dzienniki donoszą, że P apież otrzy
mał od cara  A lek san d ra  własno
ręczne pismo, w którem wyrażono po
nownie życzenie zawarcia pokoju z 
Kuryą rzymską, co do stosunków ko
ścielnych w Królestwie Polskiem. Nie 
ulega wątpliwości— jak dalej zapewnia
ją — że stosunki ofieyalne dyploma
tyczne między Rzymem a Petersbur
giem wkrótce zostaną podjęte.

Rzym, 27 marca. W  sprawie 
niepokojącej pogłoski, jakoby eskadra 
francuska ostrzeliwała włoski okręt 
handlowy „Solferino1-, dowiaduje sie 
Bi for ma: Statek „ Solferino “ spotkał 
na wodach koło Yillafranca eskadrę 
francuską, która dlatego, iż „Solferi
no płynął bez flagi, zaalarmowała go 
jednym wystrzałem. Kula przeszła 
po nad przednią częścią statku. ..Sol
ferino “ wywiesił wówczas flagę i sa
lutował. Na to nie odpowiedziała je 
dnak eskadra francuska, lecz dała 
strzał drugi, który przeszedł blisko 
tylnej części okrętu. Biforma uważa 
pieiwszy strzał za usprawiedliwiony, 
diugi jednak za mniej łatwy do wy- 
tłómaczenia, przypuszcza jednak, iż 
była to omyłka.

P e te rsb u rg , 27 marca. Car na
dał sekretarzowi stanu hr. Herberto
wi Bismarckowi order Aleksandra 
Newskiego.

Bukareszt, 27 marca. Z oka- 
zyi wczorajszego opozycyjnego mee- 
tingu zaszły tutaj b u r z l i w e  s c e -  
n y. Tłum usiłował przełamać kordon 
żandarmeryi, ustawiony do koła pa
łacu królewskiego, przyćzem żandar
mi ranili kilka osób. Żywy ruch pa
nował także przed gmachem teatral
nym, gdzie odbywał się bankiet na 
cześć prezesa gabinetu, Bratiana.

Massawa, 27 marca. W o j s k a  
n i e p r z  y j a c i e l s k i e  nadciągają cią
gle, koncentrując się pod Subarguama 
i Jangur. Dzisiaj nastąpi prawdopo
dobnie atak.

Paryż, 27 marca. ( Teł. pryiv.) 
Powszechne panuje przekonanie, że 
po wyroku rady dyscyplinarnej, potę
piającym generała B o u l a n g e r a ,  pre
zydent Carnot, któremu przysługuje 
wymiar kary, spensyonuje generała.

Paryż, 27 marca. Krążą tu wia
rygodne pogłoski, że komisya śledcza 
powzięła jednogłośnie niepomyślne dla 
Boulangera postanowienia.

P a ry ż , 27 marca. Generał Al- 
ten wręczył prezydentowi Carnotowi 
pismo odręczne cesarza Fryderyka III 
w którem tenże dziękuje za wysłanie 
i epi ezentacyi na obchod pogrzebowy 
cesarza Wilhelma. Carnot wyraził 
żywe życzenia wyzdrowienia cesarza.

Paryż , 27 marca. Agence H a- 
vasa donosi, że kilku republikańskich 
deputowanych oświadcza, iż ogólna 
sytuacya nie pozwala Izbie rozejść 
się bez zagajenia wielkiej politycznej 
dyskusyj, której zakończeniem byłoby 
utworzenie nowego gabinetu, grupu
jącego w sobie różne pierwiastki 
większości, a który-to gabinet powziął
by pewien program rządów i położył 
kres zamętowi umysłów, jaki objawił 
się przy wyborach niedzielnych. Dziś 
zapadnie prawdopodobnie postanowie
nie w tej mierze.

Haga, 27 marca. Gabinet podał 
się do dymisyi.

L o ild y n , 27 marca. W  I z b i e  
g m i n  zawiadomił Goeschen, iż zrea
lizowana nadwyżka z ostatniego roku 
finansowego wynosi 2 y # milionów 
funtów szterlingów. W tegorocznym 
pielimmarzu wydatki reprezentują su- 
mę b o 7/10 milionów, przychody 89V, 
miliona. _ Izba przyjęła budżet przy 
c tylnie i uchwaliła cło od wina w 
wysokości pięciu szylingów od tuzi
na butelek.

Odpow.edzialay Kedakt *r Adam rCffiobcwleokl

(



1 P o c i ą g i  k o l e j o w e
podług zegara lwowskiego.

Przychodzą do Lwowa:
Ti Krakowa: o godz. 5 min. 50 rano pociąg 

pospieszny, o godz. 9 minut 27 wieczór 
pociąg osobowy, o godz. 11 minut 35 
przed południem pociąg mięszany, o godz. 
7 minut 6 wieczór pociąg lokalny.

Z Czerniowiec: o godz. 10 min. 3 wieczór 
pociąg pospieszny, o godz. 3 min. 35 
rano pociąg osobowy i o godz. 3 min 30 
po południu pociąg mięszany.

Z Podwoloczysk: na dworzec główny lwow
ski: o godz. 10 min. 24 wieczór pociąg 
pospieszny, o godzinie 3 min. 5 w nocy 
pociąg osobowy i o godzinie 3 min. 50 
po południu pociąg mięszany.

Z Podwoloczysk: na dworzec Podzamcze 
o godz. 10 min. 10 wieczór pociąg po
spieszny, o godz. 2 min. 28 rano pociąg 
osobowy i o godz. 3 min. 19 po południu 
pociąg mięszany.

Ze Stryja : o godz. 8 min. 59 rano i o godz. 
4 min. 35 po południu pociąg osobowy 
a o g. 1 m. 35 w nocy pociąg osobowy.

Ze Stanisławowa: do Lwowa o godz. 6 min. 
36 wieczór pociąg pospieszny, o godz. 9 
min. 35 rano pociąg osobowy i o godz. 
9 min. 29 pociąg mięszany.

Odchodzą ze Lwowa:
Do Krakowa : o godz. 10 min. 44 wieczór 

pociąg pospieszny, o godz. 4 tn. 10 rano 
pociąg osobowy, o godz. 4 min. 50 po

południn pociąg mięszany, o godz. 8 na. 
10 rano pocisg lokalny.

Do Czerniowiec: o godz. 6 min. 20 rano 
pociąg pospieszny o godz. 12 min. 22 
w p ładnie pociąg mięszany i o godz. 11 
m. 6 w nocy pociąg osobowy.

Do Podwoloczysk z głównego dworca : 
o godz. 6  min. 10 rano pociąg pospiesz
ny, o godz. 12 min. 38 po południu po
ciąg /węszmy i o godz. 10 m. 25 wiecz. 
pociąg OBobowy.

Do Podwołoczysit z dworca Podzamcze: 
o godz. 6 min. 22 rano pociąg pospieszny
o g  dz. 1 min. 8  po południu pociąg
mieszany i o godz. 10 min. 55 wieczór 
pociąg osobowy.

Do Stryja : o godz. 8 min. 4 wieczór i o 
godz. 11 minut 47 przed południem po
ciąg osobowy a o godz. 6  m in . 30 rano 
pociąg  osobowy.

Do Stanisławowa: ze Lwowa o g. 9 min. 34 
rano pociąg pospieszny, o godz. 6 min, 
35 wieczór pociąg osobowy i o godz. 5 
min. 20 wieczór pociąg mięszany.

Ces. król. generalna Dyrencya 
kolei państwowych.

'W y c i ą g  i
z rozkładu jazdy od Igo stycznia 1888 

Zegar peszteński 
Odjazd ze Lwowa:

Grodz. 11 min. 27 przed poi ud. pociąg osobowy 
do Stryja, Chyrowa, Stanisławowa i Hu
siatyna

Grodz.

Grodz.

Grodz.

Godz.

Godz.

Godz,

Godz,

Godz

Godz,

Godz.

Godz.

Godz.

Godz

Godz.

7 min. 44 wieczór pociąg osobowy do 
Stryja. Chyrowa i Zwardonia.
6 min. 10 przed połud. pociąg osobowy 

do Stryja i Ławoaznego.
Przychodzą do Lwowa:

8 min. 39 przed połud., pociąg osobowy 
ze Zwardonia, Chyrowa i Stryja.

, 4 min. 15 po połud. pociąg osobowy z 
Zwardonia, Chyrowa, Stryja, Ilusiatyna, 
Stanisławowa.
I min. 15 w nocy, pociąg osobowy z 

Ilnsjatyna, Stanisławowa, Chyrowa, Stry
ja i Ławocznego.
Przychodzą do Stanisławowa:
8 min. 35 przed połud., osobowy pociąg 
z Husiatyna.
9 min. 02 przed połud., osobowy pociąg 
ze Zwardonia i Stryja.
5 min. 37 po połudn. pociąg osobowy 

z Husiatyna.
5 min. 51 po połud, osobowy pociąg z 

Chyrowa, Lwowa, Stryja.
Odjazd ze Stanisławowa:

9 min. 45 przed połud. pociąg osobowy 
do Stryja, Lwowa i Chyrowa.
9 min. 58 przed połud osobowy pociąg 
do Husiatyna.
6 min. 28 wieczór, pociąg osobowy do 

Stryja, Lwowa i Zwardouia.
6 min. 54 do Husiatyna.
Przychodzą do Ławocznego:
II min. 18 przed połud. ze Lwowa 

pociąg mięszany.

Cennik lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.

Lwów, dnia 26 marca 1888.

I. Akcye za sztukę.
Kol. g. Kar. Lud. po 200 zł. m. k. „  
Kól. lwow.-czer.-jas. po 200 zł. wa. §  
Bankn hip. galic. po 200 zł. w. a. gj 
Banku red. gal. po 200 zł. w. a.

2 .  List. zast. za 100 zł. §  
Banku hip. galic. 6 pr. w. a.

„ „ „ 5 pr. w. a.
„ „ „ 5 pr. w. a. wy.

losowane z 10 pr. premią . 
Bankn kraj. 4’ /j pr. wa. los.511.
To w. kredyt, galie. 5 pr. w. a.

„ „  4 pr. w. a.
„ „ „ 5 pr. los. w 371

Tow. kred. gal. 4 pr. wa. los 41*/a 1. o 
41/aprc. „ „ 52 g-

* 4 prc. „ „ 5 6 ^
Listy dłużne g. 2 . kr. wł. (dawniej g 

6 prc.) 3 pr. w. a. w likwidscyi ^  
Listy dłużne g. Z. kr. wł. (dawniej 

5 prc.) 2Vj pr. w. a. w likwidaeyi 
3. Listy dłutne za 100 zł. 

Ogóln. roi. kred. Zakładu dla Gal. 
Bnkow. 6 pr. los. w 15 lat.

4i Obligi za 100 zł. 
Indemniz. galie. 5 pr. m. k.
Oblig. Komunalne gal. Zakł. kred. 
i włośeiańsk. (daw. 6 pr.) 3 pr wal 
Obligi komunalne Banku krajo- 

jowego 5 pr. wa. I emisyi . . 
Pożyczki kr. z r. 1873 po 6 pr. wa. 
Pożyczki kr. z r. 1883 po 41/j pr. wa.
S. Losy miasta Krakowa

„ „ Stanisławowa
8. Monety.

Dukat h o le n d e r s k i.....................
Dukat cesarski...............................
Napoleondor....................................
Półimperiał . ..........................
Rnbel rosByjski srebrny . . .

„ „ papierowy . . -
100 marek uiemieekieb . . . .

płacą żądają
walutą austr.

ztr. ct. złr. et.

I
I

I
!

I
I

I
!

193 — 
213 — 
281 -  
216 —

96 25 97 50

99 — 
91 -  
99 20

100 50 
92 50 

100 40

99 20 

91 40

95 — 
100 40 
90 —
92 50 
88 -

54 — 

48 —

99 75 101 25

99 50 101 —

105
88 — 89 50
— — 19 —
— — 35 50

5 90 6 __
5 93 6 03

10 — 10 10
10 36 10 46
1 40 1 50
1 02 •/* 1 04*/

62 10 62 70

Kurs giełdy wiedeńskiej.
Dnia 24 marca 1888.

I. Dług państwa, płacą żądają
Jednolity dług państwa w banknot.

maj-listopad.........................................  77.35 77.55
luty-sierpień.........................................  77.35 77.55

Jednolity dług państwa w srebrze
sty cze ń -lip ie c ....................................  79.05 79.25
kwiecień-październik.......................... 79.30 79 50

Losy z roku 1854 po 250 złr. m .k .4pr. 130.25 131.—
„ „ 1860 po 500 złr. w. a. 5 pr. 132 -  132.50
» „ 1860 po 100 złr 5 prc. 137.75 138.25

„ 1864 po 100 złr. . . . 163.25 163.75
„ „ 1864 po 50 złr. . . . 163.25 163.75

Renty Com. po 42 litr. austr. . . . 158.90 159.40 
Listy zastw. domen, państw, uo 120

złr.5 pre................................................— .— —•—
Renta papierowa 5 prc. z r 1881 . . 92.— 92.20 
Austr. renta zł. wolna od podat. 4pr. 109.40 109.60

2 ,  Obligacye indem. 5 prc. (za złr. m. k.)
C zech........................................................  109.50 — .—
B u k o w in y ..............................   100.50 101.50
G a l i e y i ....................................................... 100 — 101.—
Niższej A u s t r y i ............................... . 109.50 —.—
Siedmiogrodu......................................... 103.80 104.30
Węgier  ...................................  104.— 104.50

3. A k c y e .
Bank Anglo-aust. 200 zł. emit. zł. 120 100.— 100.50 
lnst. kred. dla handlu po 160 zł. . . 268.50 268.80
Niższo-austr- tow. eskomt. po 500 zł. 510.— 5.O.—
Gal, banku hip. po 200 zł..................  —.— —.—
Gal. bank d. han. i prz. a 200 zł. wpł. 40pr. — .— —
Gal. zakł. kred. ziemsk. a 200 zł. . . —.  __
Bank dla krajów koronnych a 260 zł.

wpł. 50 pr..................................... —.—  — .—
Banku austro węgiersk. a 600 zł. . . 856.— 858.—
Kol. Albrechta a 200 zł. w srebrze . ------- -----------
Aust. Tow. żeglugi par. dun. po 500zł. m. 362.— 364.— 
Kol. Cesarzowej Elżbiety po 200 zł. m. — .—
Kol. Preszów-Tarn. (w. a.) a 200 zł. — . _  
Północna kolej po 1000 zł. m. k. . 2455.— 2460.— 
Kol. Kar. Ludw. po 200 zł. m. k. 390.20 190.60 
Lwów-Czerń. kol. i po 200 zł. wa war. 2,0.— 211.— j

Tow. kol. żel. państw, po 200 zł. m. k. 214 — 214.25 
Połud. kol. państw, po 200 zł. w. a 72.75 73.— 
I. kol. węg. gal. a 200 zł. w srebrze 157.25 157.75

4< Listy zastawne losowane.
Ogólny rolniczo kredytowy Zakład dla

Galieyi i Bukowiny w 15 1. 6 pr. . —. — — 
Powsz- austr. zak. kr. ziem. 4ba pr. w

złocie w 50 1........................................  127.30 127.60
„ „ „ premiowe po 3 pre. 101.75 102.25

Gal zak. kr. ziem. Krak. los w 181.6. pr. — — . — 
„ „ „ „ w 20 1. 7 pr. 8 8 . -  9 3 . -
„ -  „ » w 36 1. 51/, pr. 8 3 . -  8 7 . -

Gal. Tow. kred. w. a. po 4 pre. . . 92.50 93.— 
„ n i) po 5 prc. . . 99.60 99.70
n » » u po 5 prc. w
37 latach z w ro tn e .......................... 99.60 99.70

Banku krajów. 4*/, pr. wa. los w 51’ /, 1. 91.— 92.— 
Obligi komunalne Banku krajowego

5 prc. w, a. I e m i s y i ........... 99.50 100.50
Gal. banku hip. po 5 pre. w 40 1. wyl. 96.25 96.75
Banku austro-węgiersk. po 5 prc. . . — .— —.—
Węg. Tow. ziem. ake. po 5 pre. . . 101.50 102.—

„ Zakł. kr. ziems. po 5‘ /i prc. . 100.75 101.25

5. Obligaeye z prawem pierwszeństwa (za 100 zł.)
Kolej Albrechta a 300 zł 5 pr. w. a. 96.— 96.60 
Tow. kol. żel. Preszów-Taruow (w. ez.)

a 300 zł. 5 pr. w srebrze . . . .  — .— .—
Kolej północna po 100 zł. m. k. . . 99.30 100.—

„ po 100 zł. w. a. . . 101.6O 102.40
Kole gal. Kar. Lud. emisya z r. 1881

po 41/a prc. . . . . . . . . . 97.75 98.25 
dtto. dtto. (Jarosław-Sokal) . 95,60 96.10 

Kol. gal. Lwów-Czern.-Jass. emis. a 300 
zł 4 pre. w srebrze z r. 1884 . . 78 25 78.75

z r. 1884 . . 86.75 87.—
z r. 1868 ____________
z r. 1872 .

Węg. gal. kol. a 200 zł. 5 pr. w. 3. . 95.40 96.—
6i L o s y .

lnst. kr. dla han. i pr. po 100 zł. w. a. 179.25 179.75
Clarego po 40 zł. m k...............................51.50 —.—

,Tow. żegl.par. na Dunaju po 100 zł. m.k. 117.50 118.50 
Keglericha po 10 zł. m. k. , . 28.75 89.75 1

Odjazd z Ławocznego: .
Godz. 6 min. 23 wieczór, pociąg * ffa. 

Stryja, Lwowa, Zwardoń’3 1 
Przyjechali do Lwowa 

dnia 27 marea 1881- 
Hotel Oeorge’a , ,

Pp. A. Melbechowski z HorP ' ( 
AIJair z Kalnicy, C. Allair z 
Zimerwan z Strassburga.

Hotel Angielski- j  g j
Pp. M. KurowskizBrzeźan, • ]ft) ?

z D obrom ile, J. Zaczewski z Ja 
Bogdanowicz z Leszczawy.Hotel Francuski ^  y po

Pp. S. Zorn z Wiednia, „  ‘ 0wsk 
schinger z Kruszelnicy. S nr. ur?atyBf 
z R ossyj, kg. J. Jah łoco" ^ 1™ z — 

N a d e s ł a n e *

p r o m e s y

n a  l o s y  m ia s ta  W i® a
C iągnienie S k w ie tn i  br- ^

Główna wygmna
3 0 0 . 0 0 0  z ł r .  w .  » •

sprzeda je  fearitor wymiany

K I T  Z  i S T O F f
W e  Lwowie, plac ' ber

Wszelkie zleceni a z prowimyi.■ - - v Vr0 ■ — .
---------------- pła^17 50 p.ff
Losy miasta Krakowa po 20 zł. w. »• 2);g0 ii/ 
Pożyczka miasta Lubiany po 20 zł. • -^50 oow 
Pożyczka miasta Budy po 40 2‘ - Wl ' 59.40 
Palfiego po 40 zł. m. k. . . ■Q j  17.20 %  
Czerwon. krzyża aust. Tow. F° ^  11 JO ” ■
Funiacya szpitala Areyks. Rudolfa 21.35 22.^

Po 10 zł. w. a...............■ • ' ' 59.50 o ■ q
oalma po 40 zł m. k. . . • ■ • ' 59.—
St. Genois po 40 zł. m. k. 36.—Pożycz, m. Stanisławowa (po 20 zł. w ■' ■<37.50 1®“-
Poź. Tryestu po 100 zł. m. k. ■ • • 70,50
n „ po 50 zł. w. a. ■ • • łoją ’ ”V(1

Waldsteina po 20 zł. m. k. ■ ■ ■ ■ 4750
Wiudischgratza po 20 zł. m k. • •

7. Weksla (na 3 miesiące)  ̂̂  _.-•
Augsburg na 100 zł. w. p. n. ■ ■ ■ ^
Berlin za 100 mark w. p. n. • • • —
Frankfurt za 100 mark w. p n. • • .
Hamburg za 100 mark w. p. n. ■ ' ,  .ya 95 l'l7-
Londyn za 10 ft.  .....................^  ̂ Z  óO.W
Paryż za 100 ft. . . - ■ 50JD-

A u r s s ł o * * *  „ ol.''pj QQ __ a ^

Dukat cesarski men....................... 504'— U®
„ pełnej w a g i.......... _____"  ̂K oroiia .............................. 10.06-''

20 frar.kov.-ka.........................10.0O. i()
Rossyjski półimperiał . . . .  10.37.—
Talar związkowy.....................—  ^Srebro......................................—.—.— "

Z lwowskiej Izby handlowej i przemysł0̂  
Telegrafowany kurs wiedeński. ^

dnia : 6. marca 1888. I
Jednolity dług państwa w bankuotaeb „ „ w  srebrze . .
Renta w z ło c ie ....................   . . •
5 prc. austr. renta marcowa . , . •
Akcye banku wiedeńskiego................

„ „ kredytowego..................
Londyn ..............................................
Napoleondor................................. ....
Dnkat cesarski men.........................100 marek niemieckich . . . • •

Licytacye.
L. 11339. (1853 3— 3)

C, k. sąd powiatowy w Rawie ogłasza 
że w dniach 16 kwietnia i 14 maja 1888 
o godzinie 3 po południu odbędzie się w 
sądzie tut. licytacya realności Jędrzeja Zu
brzyckiego własnej pod kon. 26 w Lubyczy 
komeralnej położonej a to połowy 15|30 
części posiadłości wyk. hip. 221 całej po
siadłości wyk. hip. 657 i połowy posiadło
ści wyk. hip. 658 gm. kat. Lubycza kame
ralna objętej, celem zaspokojenia sumy 2 
zł. zpn. na rzecz Anny 1 Jurymiec 2 Łu- 
ciejko.

Cena wywołania 413 zł. 50 ct. w. a. 
Wadyum 42 zł.
Na powyższym terminie realność ta 

tylko za lub wyżej ceny wywołania, na dru
gim zaś także niżej jej sprzedaną zostanie.

Dla wierzycieli nieobecnych, którzyby 
do hipoteki po 27 listopada 1887 weszli, 
ustanawia się p. dr. Segala adw. w Rawie 
jako kuratora.

. . .  Reszta warunków, wyciąg hip. i pro
tokół oszacowania w registraturze.

Rawa, dnia 25 stycznia 1888.

L. 6494.

10 r S o * d n ie li16 kwietnfa 188° zga°dzinie
szacunkową lub powvżei tab ■’ - cen^,4 ^  łm  „m stsus ss*
tacy a realności 1. d. 5 według Wvk hiń « 
3, 262 i 260 gminy kat. TrnmiL*

( Pyłypiaka vel Filipiaka a względnie nieob- 
1 ietei masy spadkowej tegoż własnej na 
I rzecz spadkobierców śp. Franciszka Cywiń
sk ieg o  pto 45 A  17 rt. KO cł. u*, zpn. 
j Cena wywołania o5u zł,

Wadyum 65 zł. . .
Reszto warunków, aut oszacowania 1 

wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tus. 
regisiraturze. . .

Dla nieznanych z życia 1 miejsca po
bytu wierzycieli hipotecznych ustanawia 
się kuratorem dr. Przesmyckiego w Haliczu. 

Halicz, dnia 3 lutego 1888.

L. 6574. (1745 3 - 3 )
C. k. sąd (powiatowy w Żywcu wiado- 

mem czyni, iż na rzecz masy konkursowej
B. Mellera w Bielsku odbędzie się w tutej
szym ck. sądzie w dniu 25 maja i 26 czerw
ca 1888, każdym razem o godzinie 10 rano 
egzekucyjna licytacya realności Antonii Ma
zurek wt Żywcu własnej, 1. wyk. hip. 372 
gminy Żywiec objętej.

Cena, szacunkowa 1100 zł.
Wadyum 110 zł.

, Resztę warunków, protokół oszacowa- 
j nia i wyciąg hipoteczny można przejrzeć w 

tutejszo sądowej registraturze.
Żywiec, dnia 18 lutego 1888.

_  —  ^  ______
  ~~ kapitA11

tylko za lub wyżej ceny szacunkowej, zaś I 6 rat po 11 A  ^  04 z pn-, 
dnia 29 maja 1888 także poniżej takowej A  41 ct. 1 *. jjużuika, yy tabulftr
przymusowa licytacya realności pod 1. top. licytacyę realn d jk. l 84’ c le7ftC 
1490/2480 i parcel 2371 i 2372 w Doli- powiatu na 450 A  o s»o °  e*
nie położonej, „łąka Dąbrowa“ zwanej _ nego “ ' ^ “ kwietnia, 25 maja ^  ^ 0^  

Cena szacunkowa r>r«
15000 zł. aw.

Wadyum 1500 zł.

1. top. . pc
i w Doli powmtiu S! ^ jaCej na _ czerw;
wanej. nego n m s t a ^  25 maja i * '  jDieró
wywołania w dniu 25 dz przeć1888, w sądz ę o g ̂  pi, rwszych

Wadyum iduu zr. odbyć sl£ (,ene szacunkową, na
Wyciąg hipoteczny, tudzież resztę wa- terminach ,za _  Ł ; (,jiżs*e

rnnków przejrzeć można w tusądowej regi- także niżej J- 
straturze. Akc °P ,1 . . ,    ri W rftfflSŁ

j bliżsi
oszacowania. ^ y

•3)

rnnków przejrzeć można w tusądowej regi- także oszacowań
straturze. registraturze tusądowej

Dla niewiadomych wierzycieli hypo- warunki
tecznych!Hipolit Szeliński, burmistrz miasta rzeniaA, 45 zł. Q 1
Doliny ustanowiony kurator j d£lia 27 czerwca

C. k. sąd powiatowy. ’ _____-----—  (l9^u ' ,jepi
Dolina, dnia 18 lutego 1888. L_ ^  ,asza, U « g *

 --------—  O. k. sąd żywiec‘  śJ  Jana ^ 5
L. 6809 (1916 1 -3 ) zaspokojenia wierzyte a « c  kffoCle

W dniu 9 maja, 13 czerwca 1888 o Międzybrodzia ad Zyw  ̂ czerWca na
gódź. 9 z rana, przeprowadzi sprzedaż re- odbędzie się dnia i■ . )  rgno
alności pod nk. 102 w Trzciancu ś. p. Ka- każdym razem o eg/.ekucyjaa k Rip*
rola Boczara własnej ciała tabularnego nie eijn sądowym w Zywc ^ Q̂ cj ], # ; • \yl:
stanowiącej na rzecz kasy powiatowej Do- ezna sprzedaż całej pos D0Si»dł? ,j0̂ t
bromilskiej pto 80 złr. z pn. 199, dwóch szóstych częSm V. g,*fl

Cena wywołania 445 złr. 119 dwóch ośmnastycn J  . c*̂  „miol.
Wadyum 45 złr. 196 i dwóch dwun ^ntowej Tgj#igl
Bliższe warunki przejrzeć można w siadłośe.i lwh. 306 księgi g etyeb, *,av‘

registraturze. Międzybrodzie ad Żywiec j w
C. k. sad nowiał.nwu ii.i„„„nr,ot.iirei właSUyC . rfO c •

>1,1 <Vl>UI ZK.
C. k. sąd powiatowy 

Bircza, 28 listopada 1887.
! L. 4887. (1849 3— 3) .

W sprawie egzekucyjnej gal. zakładu 1 L. 5510. (1857 3— 3)
kredytowego ziemskiego w Krakowie prze- | C. k. sad powiatowy w Zabłotowie 0- 

« wcMug wyk, p,: i c,w Michałowi Kołodziuowi o 3000 zł. aw. 1 głasza w sprawie c. k. up-"
3, 262 i 260 gminy kat. Trumirz Iwono Z jD'-’ .°dbędzie się w tutejszym sadzie o dytowego włościańskiego

go zinie lOtej rano dnia 24 kwietnia 1888 , Lwowie przeciw Hryckowi

iWll# I Vv asiadłości lwh. 306 księgi gruntu^^ t 
Międzybrodzie ad Żywiec objętyeh,
Matuszczakowej własnych.Cena szacunkowa 172 złr. 70 ct-

Wadyum 18 złr. (eCr
Warunki licytacyjne, wyciąg k'Pf n̂a 

ny i protokół oszacowania przejrzeć



L  r a n  (1 ?8 1  1 - 8 1
C.k. »td powmto.J *  

głasza w sprawie e. k. uprz. za : j ał,-oi \ys 
bytowego -włościańskiego c „w;ctim
Lwowie przeciw Ołekaie i  Jełeme S t
o zapłacenie 8 rat po U  zł. 76 ct. i 
kapitału 175 zł. 46 et., przymusowł M  

tealnośei dłużuików w Rożnowi p •
Soiatyn po lik. 534, ciała ̂ P -nl® agakwiet- 
eaj 3iiO zł. oszacowanej, na dniu . „ 0.

BO maja i 4 lipca 1888 «  
dżinie 10 przed południem odbjc ę

a to na pierwszych dwóch e . . nj.Za cenę szacunkowa, na trzecim
J cea^-  ̂ • ; b liższeAkt opisania, oszacow ania ■

^Wuuki w registraturze tusądowej tzonia.
17adynm 33 zł.
Zabłotów, dnia

^ 5309.
C .k .sza

(
cych tusąd. protokołem de pres. 30 marca czerwca 1898 nawet poniżej takowej licy- tylko za lub wyżej ceny szacunkowej, na 
1 87 I. 7054 zastawniczo opisanych, Judy tacya realności Ik. 7 według wyk. htp. 114 drugim terminie także i niżej takowej naj- 
Bruonengrabera własność stanowiących, na gminy Szulhanówka, Tomka Metnyku włas- więcej ofiarującemu sprzedaną zostanie.

~ . n a ... ii i-«i<.łnio nu,’ no. rzecz c. k. uorz galic.Zakładu kre Resztę warunków, przejrzeć możni

20 czerwca 1887.

_ (1882 1—3)
rtl0SZa w «n. Powiatowy w Zabłotowie o- 
,Jt°Weg0 ck- uprzyw. zakładu kre-
v,^owie °sciańskiego w likwidacyi we 

k(H ii * ? «w  małżonkom Stefanowi i 
»ł 8 ZA 3? e, ( ukow Tomejom pto 10 rat
te»i95  c t - w r 1 k w o t  1 3 1  zł> 6 1  e t - [ 1 2  

°ści dłn*Z Przymusową licytacyę
sh, yu Podi ii ów w Rożnowie, powiatu 
Sk^^Hcei 445 ciała tabularnego nie
śna ‘etni» zA- oszacowanej, dnia
sin le 0 eod i mai a * 22 czerwca 1888 w 
J  z' ^  przed południem odbyć
ta j^h  2a’ a to na pierwszych dwóch ter- 
te* .hiżei «Cen  ̂ szacunkową, na trzecim 

sJi eg.p.1, eny> jednakże nie poniżej pre-
Akt .0,Vahej.

tZftrUllki ^°Pt®ania, oszacowania i bliższe 
h'a. e8lstraturze tusądowej do przej

Z a & ®  30 a .
L. ^  w’ dnia 27 czerwca 1887.

gł. C.‘ jj (1883 1 - 3 )
dv?’"a W Powiatowy w Zabłotowie o 

®6o ł ^ ie c- k. uprz. zakładu krę
to V!le • ciańskiego w likwidacyi we
4 J ó  zł, s4c'w Hryckowi Goluk pto 11 rat 
I w  > l l  CL i reszty kapitału 215 złr.

reśi c et- wa. zpn., przymusową 
tu Spin* 0 ei dłużnika, w Rożnowie 

d4j 0 Piestan • pod lk- 607> ciała tabular_
W * J S k w i l n a  600 zł. oszacowanej, 
W itc ie  o > b czerwca i 9 lipca 1888 
t6r. r p a i ^ 0<̂ z' ^6 przed południem od- 
tąk> a < h  a to na pierwszych dwóch 

8 a'tei a eenę szacunkową, na trzecim

±5ruQEeagrauer» wiusuosc i3t/auuvłi r̂/j um ^ ^ ---- — 7 v
rzecz Sendera Sehfiufelda dnia 11 kwietnia nej, na rzecz c. k. uprz. galio. z»k£adu kre
i 11 maja 1888, każdym razem o godz. 10 dylowego włościańskiego w likwidacyi pto 
przed południem. j 23 rat po !8 zł.

Realność ta sprzedaną zostanie w j Cena wywołania 500 zł.
pierwszym terminie tylko za lub wyżej ce- j Wadyum 50 zł
ny wywołania 612 zł. 31 ct. a. w., w dru- j  Resztę warunkó w, akt oszacowania i
gim terminie i niżej tej ceny, z zastrze- j wyciąg tabularny Wolno przejrzeć w ts. re-
żeniem przepisów ustawy z 10 czerwca 1887 j gistraturze.
1. 74 uz. u. p i  Dla wierzycieli hipotecznych, którzyby

Zakład wynosi 10-prc. ceny wywołania, j  po 22 czerwca L'87 do tabuli weszli, usta-
Kuratorem nieznanych wierzycieli mia- i nowiono kuratorem adw. dra Diamanta w

uowano adw. dra Gelehrtera w Drohobyczu. , Czortkowie.
Resztę warunków licytacyjnych, akt j Czortków, dnia 30 września 1887.

opisania i oszacowania można w registra- '   j UJlUrłCgU TT 1 OOUlUIUUUlv̂
turze przejrzeć. ’ L. 5261. # (L 5 6  1— 3) Lwowie pto 11 rat po 13

Drohobycz, dnia 13 lutego 1888. C. k, sąd powiatowy w Zabłotowie o-  ̂kapitał 162 złr. 14 ct.
   jgłasza w sprawie t, k. uprz. Zakładu kre- ; Cena wywołania 400 złr.

L. 4981 (1886 1— 3) i dylowego włościańskiego w likwidacyi we i Wadyum 40 złr.
C. k. sąd powiatowy w Zabłotowie | Lwowie przeciw Dmytrowi Stefanowi i likowi j Resztę warunków, akt oszacowania i

ogłasza w sprawie ek. uprz. Zakładu kre- Kryezun pto 12 rat po 9 zł. i reszty kapi- i WyCiąg tabularny wolno przejrzeć w tusąd.
dytowego włościańskiego w likwidacyi we tał® 17 zł. 6 ct., p^ymusową licytacyę re- ; registraturze.
Lwowie przeciw Iwanowi Tomejowi Pawła alności dłużników w Rożnowie powiatu Snia- j j) la nieznanych wierzycieli hipotecz-
pto 5 rat po 8 złr. 83 ct. i reszty kapita- tyn pod lk. 5.10 ^ aia tabularnego niestano - | UyCh, ustanawia się kuratorem adw, dokto- 
. ; m  „t„ p;c, „ nn i nowiacei, na 1330 zł. oszacowanej, dnia 25 j ra Diamanta.łu 129 złr. 21 et. i 12 zlr. 02 ct. z pn. i ______
przymusową licytacyę realności dłużnika w j kwietnia, 25 maja i 22 czerwca 1888 w są- 
Rożnowie powiatu Śniatyn pod lk. 262cia -jd z ie  o godz. 10 przed południem odbyć się

om  i maiaea. a to na Pierwszych dwóch terminach

cen0 -
rzen!a ^  oszacowania i bliższe

l̂8traturze tusądowej do przej

Ł.

W 
Zabł!

5250.

lm 60
1 dnia 30 czerwca 1888.

'otó* uv zł

k.
d-vf!Za W Słf5^ P°wiatowy w Zabłotowie o 

f c e  c. k. uprz. zakładu kre 
9  ̂ *e °a<?iańsWioorn w likwidac,vi Wi

(1884 1 - 3

■t M. -  ^

Resztę warunków, przejrzeć można w 
registraturze sądowej.

C. k. sąd powiatowy 
bkole, dnia 28 grudnia 1887.

L. 16160 (1922 1— 3)
4V tut. sądzie odbędzie się o godzi

nie 10 rano w dniu 20 marca 1888 tylko 
za lub powyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 
3 maja 1888 nawet poniżej takowej, licy- 
tacya realności lk. 82 według wykazu hip. 

j 161 gmiuy Dolina Hrynia Sendiuka włas- 
j nej na rzecz ck. uprz. galie. Zakładu kre

dytowego włościańskiego w likwidacyi we
złr. resztujący

AIUIIUU l> V. ,,     ̂ ^

ła tabularnego niestanowiącej na 350 złr. 
oszacowanej w dniu 25 kwietnia, 30 maja 
i 4 lipca 1888, w sądzie o godz. 10 przed 
połud. odbyć się mająor a to na pierwszych !

'4 4 1 0  v> p jv u . i i>  jl «  r  "  ' x   -

j mającą, a to na pierwszych dwóch terminach 
s za cenę szacunkową, na trzecim także ni

żej ceny.
Akt opisania, oszacowania i bliższe

połud. odbyć się mająot a to na p M  j y  w registraturze tusądowej do przej-
dwóch terminach za cenę szacunkową na , warunai w J

ra Diamanta.
C‘ k. sąd powiatowy 

Czortków, dnia 31 grudnia 1887.

trzecim także niżej ceny.
Akt opisania, oszacowania i bliższe 

warunki w registraturze tusądowej do przej
rzenia.

Zabłotów, 30 czerwca 1887.

L. 4915. (1913 1— 3)
C. k. sąd powiatowy w Podhajeach o- 

głasza niniejszem, że na zaspokojenie nie
spłaconej pretensyi c. k. uprz. gal. zakładu 
kredytowego włościańskiego we Lwowie, tj. 
9 rat po 12 zł., tudzież raty 12 zł. 16 et.* • i * . j * _

rżenia
Wadyum 133 zł.
Zabłotów, dnia 20 czerwca 1887.

L. 7231 . (1909 1 - 8 )
W tutejszym sądzie odbędzie się o 

godzinie 10 rano dma 26 kwietnia 1888 
za lub powyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 
7 czerwca 1888 nawet poniżej takowej li- 
cytacya realności wyk. hip. 517 gminy Bia
ła dłużnika Mykoły Muszyńskiego własnej, 

 ̂   . na rzecz k- uprzyw. galic. Zakładu kre-
z pn., odbędzie się w sądzie tutejszym egze- j dytowego włościańskiego w likwidacyi we 
kucyjaa sprzedaż realności pod I. k. 36 w | Lwowie po 6 rat po 3 złr. 25 ct. z pn. i 
Bekersdorfie położonej, wykazem hi pot. 70 i resztującego kapitału 42 złr. 29 ct. z pn. 
księgi gruntowej gminy kat Bekersdorf o b -! Cena wywołania 100 złr.

-l I— i IToWAlinw Wilb-ATTT0,01 VJfe* .. 0 _ v
jętej, dłużników Matiasa i Karoliny Wilków 
własnej, w drodze publicznej licytacyi w 
dniu 19 kwietnia 1888, o godz. l(j rano, na 
którym to terminie realność rzeczona za 
jakąkolwiekbądź cenę najwięcej ofiarującemu 
sprzedaną być może.

Wadyum wynosi 60 zł. .
Resztę warunków licytacyjnych i wy- | 

ciąg hipoteczny przejrzeć można w tusąd. j 
registraturze.

Dla niewiadomych wierzycieli, którzy- L. 865 
by możliwie po dniu 13 stycznia 1886 jako r

Wadyum 10 złr.TT --------- -  -

Resztę warunków, akt oszacowania i 
wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tusąd.
registraturze.

Dla nieznanych wierzycieli hipotecz
nych ustanawia się kuratorem adwokata dr. 
Diamanta w Czortkowie.

C. k. sąd powiatowy.
Czortków 30 września 1887.

L. 12993 (1927 1 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Sniatynie ogła

sza, że na zaspokojenie pretensyi Hermana 
Bergera jako cesyonaryusza Arona Zuchta 
w kwocie 100 złr. odbędzie się w tutejszym 
sądzie egzekucyjna publiczna sprzedaż re
alności wedle ksiąg hipotecznych tomu V. 
pag. 531 poz. I. haer. gminy Sniatyna 
Josla Melzera własnej.

Cena wywołania 2520 złr.
Wadyum 252 złr.
Licytacya ta odbędzie się w dwóch 

terminach dnia 12 kwietnia i 15 maja 1888 
o godz. 10 rano z tern, że na Iszym ter
minie tylko wyżej lub za cenę szacunkową 
zaś na drugim terminie nawet niżej ceny 
szacunkowej sprzedana będzie.

Resztę warunków licytacyjnych akt 
oszacowania i wyciąg hipoteczny przejrzeć 
można w tut. registraturze.

O czem strony i niewiadomych wie
rzycieli zawiadamia się do rąk kuratora 
adw. dra Szafera w Sniatynie.

Sniatyn, 6 lutego 1888.

(1912 1— 3)
by możliwie po dniu JLS stycznia 1000 j ».ku  i Dnia 30 kwietnia i 29 maja 1888 r.,
dniu wystawienia wyciągu hipotecznego do j każdym razem o godzinie 10 rano, odbę-

- • -- - ■ .i. . - ł  i ..i ------1— i riT.io sio w sadzie tuteiszym przymusowa

t a r P r z p ' • eiańskiego w likwidacyi we 
ił, ts Po c’ w Ili Radysz vel Radycz pto
tea| ct, 75 ct. i reszty kapitału 222
t̂tiat°Ści dłn'A,Pn-’ przymusową licjtacyęj 

shln . Pod ii ka> w Rożnowie powiatu! 
5̂ u°^'4cej ®5, ciała tabularnego nie- 1 

ba 850 zł. oszacowanej, dnia 
się ,e o * \ b czerwca i 13 lipca 1888 w 

Z' . 10 przed południem odbyć 
C *a aa pierwszych dwóch ter- 
6 „Ceilę szacunkową, na trzecim

*a Akt 1 eny-
oszacowania i bliższe 

*a. b8*straturze tusądowej ^rzej

^ IZ 85 i i -Ł. ' “i dnia 20 czerwca 1887.

z Podhaiec.
Podhajce, 15 listopada 1887.

QEiu wysiawieurdi wyciągu uipuiic. gu j
hipoteki weszli, i tych wszystkich, którymby dzie się w sądzie tutejszym przymusowa
uchwała niniejsza doręczoną być nie mogła, j publiczna sprzedaż realności pod lk. 190 w
ustanowiono kuratora Michała Borowskiego j Załużu położonej, dłużników Anny, Maryi

! i Magdy Masiuków własuej, wykazami hi
potecznemi 1. 2l9 i 221 gminy Załuża ob
jętej, w sprawie i na rzecz galie. Zakładu 

n. (1878 1— 3) - kredytowego włościańskiego w likwidacyi
I. k. sąd powiatowy w Zabłotowie o- j we Lwowie pto 24 r,.t po 9 zł. w. a. z pu. 
w sprawie c. k. uprz. zakładu kre- | Cena wywołania 187 zł. w. a.

................... -  ■ 1 Wadyum 18 złr 70 ct.
Kuratorem wierzycieli nieznanych p. 

Jan Postępski kund. not. w Lubaczowie. 
Resztę warunków przejrzeć można w

&*85. 
k.V. k (1887 1 - 3 )

dli a w ’ S!>d Powiatowy w Zabłotowie o- 
l i toWe„ n Prawie c. k. uprz zakładu kre - . 
i- Owi,. .  ^kościańskiego w likwidacyi we j L. 8237. 
un8, Pto * Zec' w Onufremu Ruyszowi Miko- ;
» 1»7 r&ity P° 8 zł- 83 ct. i reszty ka- j
fciuN 87 ct- ' 14 zł- 24 ct- .wR a-i
lk w v  Usową licytacyę realności dłu- 
C, 100 ^ w o s ie l ic j powiatu Sniatyn pod 
^ u'arpe azem hipot. 210 objętej, ciało

f '-  « * * "

L. 5246.
O

głasza .. _r . . ...... .. . . .
dytowego włościańskiego w likwidacyi we 
Lwowie przeciw Fedorowi Stefiuk pto 9 rat 
po 15 zł, 94 ct, i reszty kapitału 193 zł.
26 ct., przymusową licytacyę realności dłu- , .
żnika, w Rożnowie powiatu Sniatyn pod lk. tusądowej registraturze 
319, ciała tabularnego aiestauowiącej, na O k sa(i m
830 zł. oszacowanej, dnia 25 kwietnia, 25 
maja i 27 czerwca 1888 w sądzie o godz.
10 przed południem odbyć się mającą, a to 
na pierwszych dwóch terminach za cenę 
szacunkową, na trzecim także niżej ceny. 

j Akt opisania, oszacowania i bliAs:
| warunki w registraturze tusądowej do przej-
t rżenia.

Wadyum 83 zł.
Zabłotów, dnia 20 czerwca 1887.

L. 265 (1874 2 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Sądowej Wisz

ni ogłasza, że w dniu 4 i 27 kwietnia 
1888, każdym razem o godzinie 10 rano 
odbędzie się celem zaspokojenia sumy 114 
złr. 30 złr. ct. wa. z pn. Bractwaśw. Trój
cy w Sądowej Wiszni od Bazylego Kadyty, 
Michała" Kugi i Stefana Boreckiego się na
leżącej publiczna licytacya realności 660 i 
867" w Sądowej Wiszni położonych ciała ta
bularnego" niestano w iąeych dłużników wła
snych.

Cena szacunkowa 475 złr.
Wadyum 47 złr. 50 ct.
Bliższe waruuki można przejrzeć w

tusądowej registraturze.
sądowa Wisznia, 11 lutego 1888.

L. 98 . (1877 2 - 3 )
W tutejszym c.k. sądzie odbędzie się 

o godz. 10 rano dnia 12 kwietnia 1888 powy
żej ceny szacunkowej zaś dnia 17 maja 
1888 i poniżej takowej, licytacya realności 

, lk. 98 według wykazu hipotecznego 151, 
1911 j _ 3 )  281, 353 opisanej dłużników Naści Brycz

L. • on i • + • -9 0  mlia 1888 r spadkobierców Semka Brycza i nieobjętejDnia 30 kwietnia _r 29 maja 1888 r P w na rzecz Z a-

C. k. sąd powiatowy. 
Lubaczów, 28" lutego 1888.

?db fietnia, 30 maja i 9 lipca
t^JĆ si* Z1<? 0 g^dz. 10 przed" południem 

a to na pierwszych dwóch 
biżpi a Ceaę szacunkowa, na trzecim

Akt JAceuy\
Gr blri w°f*1«ania, oszacowania i bliższe 

egistraturze tusądowej do przej

a j f e ®  43 A
w> dnia 20 czerwca lb87.

IUI1 LłSJWiC UIZjcj { każdym razem o godzinie 10 rano odbę- 
oszacowania i bliższe | dzie się w sądzie tutejszym przymusowa 

‘ publiczna sprzedaż realności pod 1. k, 121 
w Dzikowie starym położonej, dłużnika Mi 
chała Nezdropy własnej, wykazem hipote
cznym t. 321 powyższej gminy objętej w 
sprawie i na rzecz galic. Zakładu kredy
towego włościańskiego w likwidacyi we 
Lwowie pto 6 rat po 9 zł 75 ct. wa.zpn.

Cena wywołania 250 złr.
Wadyum 25 złr.
Kuratorem wierzycieli nieznanych p.

Jan Mańkowski kand. not. w Lubaczowie.
R-sztę warunków przejrzeć można w i L. 115

tus. registraturze 1 «
G. k. sąd powiatowy.

Lubaczów, 29 lutego i888.

(1908 1— 3)
W tut. sądzie odbędzie się o godzinie 

10 rano dnia 26 kwietnia 1888 za lub po
wyżej ceny szacunkowej, zaś dnia 7 czerwca 
nawet poniżej takowej, licytacya realności 
wykazami hip. 76, 251, 274, gminy Szul- 
hanówki objętych, Marcina Kiasztoforskiego, 
Andrzeja Kiasztoforskiego i Lucia Fedoro
wicza własnych na rzecze, k. uprzyw. gal. 
zakładu kredytowego włościańskiego w li
kwidacyi 11 rat po 19 zł. 50 ct. i 248 zł. 
53 ct. wa.

Cena wywołania 1002 zł., 286 zł., 100 
zł. Wadyum 100 zł. 20 ct., 28 zł. 60 ct., 

j 10 zł.
j Resztę warunków, akt oszacowania i 

wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tusą-

  w .  .

masy Maruni Brycz własnej na rzecz Z a
kładu kredytowego włościańskiego we Lwo
wie o zapłacenie 27 rat po 6 złr. wa. Ce
na wywołania 200 złr. wadyum 20 złr. 
Resztę warunków przejrzeć można w tusą
dowej registraturze. Dla nieznanych z miej
sca pobytu wierzycieli, oraz dla nieobjętej 
masy spadkowej po Maruni Brycz ustano
wionym jest, kurator ck. notaryusz w Żu- 
rawnie p. Jan Ludkiewicz.

C. k. sąd powiatowy 
Zurawno, dnia l i  stycznia 1888.

^224 ' ania ^  czerwca 1887. j dowej registraturze.
T,4- — -----   I Dia nieznanych wierzycieli hipotecz

óaj(! -ó- k. SS(j n (1915 1 —3) nych ustanowiono kuratorem adwokata era

ie

U OAU 1 — UJU-U unauowiuuu auiaiu.
;publiczneT‘ai ° r Z  1  Drohobyczu po- Diamanta w Czortkowie.

C. k. sąd powiatowy. 
Czortków, 30 września 1887.

„ ------------
fcoipnit,'4Ullczne-i wiadomości, że na za- ; 

^  w .SuDtty 1500 zł. aw. zpn., odbędzie 
ł U b l i e , ^  urzvn.nen««

_ ............ V VI.

r ' JllCzn V r B lU "̂ Pr^^usowa sprzedaż przez 
9e«llipoteklCyw y<8 P°wyższeJ wierzytelności ̂ roalr»AA/ii ~  ^ 1sruźącei L. 9928. (1906 1— 3)

W BorvgłaW1- .0Ś,CI P°d 1. spis. W tut. sądzie odbędzie się o godzinie
1 °grodów UdP° zonycb. tudzież 10 rano w dniu 26 kwietnia 1888 tylko za 

tychże należą- lub powyżej ceny szacunkowej zaś dnia 7
***** lwowska Fr. 72 * 28 marca 1888.

L. 5424 (1928 1—3)
W  tutejszym ck. sadzie powiatowym 

odbędzie się na prośbę ck. uprz. galic. Za 
kładu kredytowego włościańskiego w likwi
dacyi we Lwowie celem zaspokojenia wie 
rzytelnośei 8 rat po 6 złr. 67 ct. i resztu
jącego kapitału 88 złr. 99 ct. wa. z pu. 
publiczna sprzedaż realności pod 1. k. 18 
subr. 102 w Huttarze położ-mej ciała tabu
larnego niestanowiącej dłużników Teodora 
i Anastazyi Ducyłowięzów własnej w dwóch 
terminach 12 kwietnia 1888 i 15 maja 1888 
każdym razem o godzinie 10 przed połud
niem pod następującemi warunkami:

1. Cena wywołania stanowi kwota 
235 złr. wa. Zakład 23 złr. 50 ct. wa.

2. Na pierwszym terminie realność

(1876 2 --3 )
W tutejszym sądzie odbędzie się o 

godzinie 10 rano dnia 19 kwietnia 1888 
powyżej ceny szacunkowej zaś dnia 24 
maja 1H^8 i poniżej takowej licytacya re
alności 1. 10 sub. rep. 15 w Kreehowie 
ciała tabularnego nie stanowiącej Iwana 
Proniuka własnej na rzecz Zakładu kredy
towego włośc iańskiego pto 13 rat po 36 
złr. i reszty 359 złr. 82 ct. wa.

Cena wywołania 1200 złr. wadyum 
120 złr

R-sztę warunków przejrzeć można w 
tusądowej registraturze.'

Dla nieznanych z miejsca pobytu 
wierzycieli ustanowionym jest kurator e. k. 
notaryusz w Źurawnie p. Jan Ludkiewicz.

C. k. sąd powiatowy
Zurawno, dnia 10 stycznia 1888.
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L. 10334 (1873 2— 3)
Dnia 23 kwietnia 1888 o godzinie 3 

po południu odbędzie się w tutejszym są
dzie w celu wydobycia wierzytelności Sa
lomei Pfortner zamężnej Freiheiter w kwo
cie 246 złr. 63 et. z przynależytościami 
przymusowa •; licytacyjna sprzedaż poło 
wy realności wykazem hipotecznym 1. 964 
księgi gruntowej Rawa objętej, nieobjętej 
masy spadkowej Estery Sobel własnej, za 
jakąkolwiek cenę także niżej ceny szacun
kowej.

Cena wywołania 297 złr.
Wadyum 15 złr.
Resztę warunków i wyciąg tabularny 

przejrzeć można w tusądowej registraturze.
Kuratorem niewiadomych wierz 

ustanowiony pan Górka.
Z ek. sądu powiatowego

Rawa, 20 stycznia 1888.

L. 4367. (1879 2— 3)
C. k. sąd powiatowy w Zabłotowie 

ogłasza w sprawie c. k. uprz. zakładu kred. 
włość, w likwidacyi we Lwowie przeciw 
Hryckowi Cycak pto 4 rat po ' 5 zł. i re
szty kapitału 28 zł. 39 ct. przymusową li- 
cytacyę realności dłużnika w Rożnowie po
wiatu Sniatyn pod Ik. 175 ciała tabularne
go niestanowiącej na 1728 zł. oszacowanej 
w dniach 25 kwietnia, 25 maja i 27 czer
wca 1888 w sądzie o godz. 10 przed połud. 
odbyć się mającą a to na pierwszych dwóch 
terminach za cenę szacunkową na trzecim 
także niżej ceny.

Akt opisania, oszacoawania i bliższe 
warunki w registraturzejtusądowej do przej
rzenia.

Wadyum 172 zł. 80 ct.
Zabłotów, dnia 30 czerwca 1587.

L. 4983. (1880 2—3)
C. k. sąd powiatowy w Zabłotowie 

ogłasza w sprawie c. k. uprz. zakładu kred. 
włość, w likwidacyi we Lwowie przeciw Ja- 
kowowi i Annie Stroicz pto 6 rat po 12 zł. 
69 ct. i resztującego kapitału 165 zł. 61 
ct. przymusową licytacyę realności dłużnika 
w Rożnowie powiatu Sniatyn pod Ik. 86 
ciała tabularnego niestanowiącej na 372 zł. 
oszacowanej w dniach 25 kwietnia, 6 czer
wca i! 13 lipca 1888 w sądzie o godzinie 
10 przed połud. odbyć się mającą a to na 
pierwszych dwóch terminach za cenę sza
cunkową na trzecim także niżej ceny.

Akt opisania, oszacowania i bliższe 
warunki w registraturze tusądowej do przej
rzenia.

Wadyum 37 zł. 20 ct.
Zabłotów, dnia 30 czerwca 1887.

L. 8818. (1845 2 - 3 )
W Andryehowskim sądzie powiatowym 

odbędzie się w dniu 30 kwietnia i 29 maja 
1888 o godzinie 10 rano przymusowa sprze
daż realności pod Ik. 227 w Andrychowie 
położonej według wyk. hip, 1. 498 księgi 
gr. gminy kat. Andrychów Wiktoryi Chmiel 
własnej na zaspokojenie wierzytelności Wil
helma Binzera w kwocie 380 zł. wa. zpn.

Na pierwszym terminie realność ta 
tylko za cenę szacunkową lub od szacunko
wej wyższą, zaś na drugim nawet poniżej 
tej ceny sprzedaną zostanie.

Cena wywołania 3200 zł.
Wadyum 320 zł.
Kuratorem niewiadomzch wierzycieli 

Roman Armatys w Andrychowie.
Resztę warunków licytacyjnych przej

rzeć można w tut. registraturze.
C. k. sąd powiatowy

Andrychów, 29 lutego 1888.

L. 8688. (1844 2 - 3 )
W Andryehowskim sądzie powiatowym 

odbędzie się dnia 30 kwietnia i 28 maja 
1888, o godzinie 10 rano przymusowa sprze
daż realności i. w. hip. 206 w Roczynach 
położonej, Wojciecha i Maryi Walusiaków 
własnej, na zaspokojenie pretensyi Juliusza 
Israelego w kwocie 300 zł. aw. z pn.

Na pierwszym terminie realność ta 
tylko za cenę szacunkową lub od szacun
kowej wyższą, zaś na drugim nawet poniżej 
takowej sprzedaną zostanie.

Cena wywołania 863 zł. 75 ct.
Wadyum 87 zł. wa.
Kuratorem niewiadomych wierzycieli 

Roman Armatys w Andrychowie.
Resztę warunków licytacyjnych można 

przejrzeć w tutejszej registraturze.
Andrychów, dnia 11 lutego 1888.

cie: w dniu 30 kwietnia i 30 maja 1888, 
każdym razem o lOtej z rana.

Cenę wywołania stanowić będzie war
tość szacunkowa w ilości 5266 zł. 50 ct., 
poniżej której sprzedaż przy pierwszym ter
minie nie nastąpi, przy drugim zaś terminie 
za jakąbsd^ najwięcej ofiarującemu dobra 
te sprzedane zostaną.

Wadyum, przy licytacyi złożyć się ma
jące wynosi 526 zł. wa.

Resztę warunków, wyciąg hipoteczny i 
akt szacunkowy części dóbr sprzedać się 
maJ$#ej przejrzeć można w registraturze 
sądu obwodowego.

O rozpisaniu tej licytacyi otrzymują 
zawiadomienie obyawie strony, c. k. główny 
Urząd podatkowy w Tarnowie, c. k. proku- 
ratorya, skarbu we Lwowie, wszyscy wierzy
ciele hipoteczni, a w szczególności wierzy
ciele z miejsca pobytu niewiadomi Szymon 
Kurz, Ludwik Kohu, następnie ci wierzy
ciele, którzyby po dniu 24 stycznia 1888 do 
hipoteki 1/i części dóbr Radgoszcz „Pola 
Porębiska" weszli, lub którymby uchwała 
niniejsza, lub w przyszłości zapaść mogąca 
z jakiegokolwiek powodu nie została dorę
czoną, do rąk kuratora, który już poprze
dnio uchwałą tus. z duia 28 października 
886 do i. 16973 w osobie adw. dra Salo

mona z substytucyą adw. dra Goidhammera 
ustanowionym został.

Tarnów, dnia 29 lutego 1888.

L. 8641. (1843 2—3)
W Andryehowskim sądzie powiatowym 

odbędzie się dnia 30 kwietnia i 28 maja 
1888, o godzinie lOtej rano, przymusowa 
sprzedaż 3/6 części realności pod nk. 97 w 
Roczynach położonej, według wykazu hip. 
1. 97 księgi gr. katastralnej gminy Roczyny, 
małoletnich Jana, Szczepana i Maryi Piko- 
niów własnych, na zaspokojenie wierzytel
ności Juliusza Israelego w kwocie 44 zł. 75 
ct. wa. z pn.

Na pierwszym terminie realność ta 
tylko za cenę szacunkowy lub od szacunko
wej wyższą, zaś na drugim nawet niżej tej 
ceny sprzedaną zostanie.

Cena wywołania 565 zł.
Wadjum 57 zł.
Kuratofem niewiadomych wierzycieli 

Roman Armatys w Andrychowie.
Resztę warunków licytacyjnych przej

rzeć można w tutejszej registraturze.
Andrychów, dnia 11 lutego 1888.

L- 57J,5 " (I910 2—3(
L. k. sąd powiatowy w Grzymałowie 

zawiadamia interesowanych że licytacya 
realności wykazem hip. nr. 24 dla gminy 
Krasne objętej tu. sądową uchwała z 25 
stycznia i887 1. 7077 w sprawie Abraha 
ma Margulesa przeciw spadkobiercom Sa- 
miły Berezy pto. 37 złr. dozwolona odbę
dzie się Da dniu 19 kwietnia 1888 i “9 
maia 1888 zawsze o godzinie 9 przed po
łudniem, cena wywoławcza wynosi 880 złr.
a wadyum 80 złr.

Resztę warunków można przejrzeć w 
tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy 
Grzymałów, 27 grudnia 1887.

L. 1520. (1839 2—3)
C. k. sąd obwodowy Tarnowski podaje 

niniejszem do publicznej wiadomości, że na 
zaspokojenie wierzytelności Tarnowskiego 
domu komisowego, przyznanej w samie 1700 
zł. wa. z przynależytościami dodatkowemi 
dozwoloną została sprzedaż egzekucyjna 1/4 
części z dóbr Radgoszcz „Pola Porębiska“ 
zwanej, w powiecie dąbrowskim położonych, 
do dłużników Józefa i Antoniny z Wąsowi
czów Gardulskich należących. Sprzedaż od
będzie się przez licytacyę publiczną w sądzie 
tutejszym w dwóch terminach, a mianowi

L. 1392. . Ł . (1872 2 - 3 )
C. k. sąd powiatowy w Lisku uwiada

mia że celem zaspokojenia pretensyi Chał- 
ki Balbirer w kwocie 300 zł. aw zpn. od
będzie się w zabudowaniu sądowem w dniach 
24 kwietnia i 22 maja 1888 zawsze o go
dzinie 11 przed południem, publiczna przy
musowa sprzedaż 3/24 części ciała hip. 1. 
131 wyk. ks. gr. gm. Lisko Leiby Wahr-
macc własnych, przy pierwszym terminie 
przynajmniej za cenę wywołania przy dru
gim także niżej tejże.

Cena wywołania 750 zł.
Wadyum 75 zł. _
Inne w a ru n k i w sądzie przejrzeć można.
Lisko, 10 marca 1888,

L. 5754. (1828 3 - 3 )
W  tutejszym sądzie odbędzie się o go

dzinie 10 rano dnia 25 kwietnia 1888 po
wyżej ceDy szacunkowej, zaś dnia 30 maja 
1888 nawet poniżej takowej, lieytaeyajednej 
wydzielonej połowy realności wyk. hip. 1. i 88 
i jednej trzeciej niewydzielonej części po
siadłości wykazu hipotecznego 1. 189 księgi 
gruntowej Studzianki objętej, M ichał Masz
talerza własnej, na rzecz c. k. uprz galic. 
Zakładu kredytowego włościańskiego w Ii- 
kwidacyi we Lwowie ptô  81 zł. 61 ct. z pn.

Cena wywołania 250 zł.
Wadyum 25 zł.
Resztę warunków, akt oszacowania i 

wyciąg tabularny wolno przejrzeć w tusą
dowej registraturze.

Dla wierzycieli hipotecznych, ustana
wia się kuratorem p. Wincentego Czecho
wicza, ck. aotaryussa w Wojniłowie.

Wojniłów, 4 stycznia 1888.

L. 6750. “ (1825 3— 3)
W tutejszym sądzie odbędzie się o go

dzinie 10 rano dnia 25 kwietnia 1888 po
wyżej ceny szacunkowej zaś dnia 30 maja 
1888 nawet poniżej takowej licytacya real
ności 1. 237 według wyk. hip. 1. 824 ksiąg

gruntowych gminy katastralnej Chorostków, 
Piotra Postrzelonego własnej, na rzecz ck. 
uprz. gal. Zakładu kredytowego włościań
skiego w likwidacyi we Lwowie o zapłatę 
9 rat po 26 zł. i reszty kapitału 324 złr. 
14 ct. z pn.

Cena wywołania 1000 zł.
Wadyum 100 zł
Resztę warunków, akt oszacowania i 

wyciąg hipoteczny wolno przejrzeć w tus. 
registraturze.

Dla nieznanych z życia i miejsca po
bytu i dla wierzycieli hipotecznych ustana
wia się kuratorem p. Felicyana Polańskiego 
w Kopyczyńcach.

Kopyczyńce, dnia 18 grudnia 1887.

L. 6739. (1816 8— 3)
C. k. sąd obwodowy w Brzeżanaeh 

podaje do wiadomości, że w celu zaspoko
jenia pretensyi h.potekowanej Berła Stei- 
nera w kwocie 6100 zł. wa. z pn., względnie 
także gal. banku krajowego dla Galicyi i 

i Lodomeryi z wielkiem ks. krasowskiem w 
j  kwocie 1200 zł. aw. z pn., względnie także 
j sumy 1500 zł. z pn., na rzecz filii tarno- 
1 polskiej ba,uku hipotecznego we Lwowie oa- 
| będzie się w zabudowaniu tegoż sądu w sali 
j nr, 12 w dniu 23 maja i 4 lipca 1888, każ
dym razem o godzinie 10 przed południem 
publiczna przymusowa sprzedaż dóbr Haj- 
woronka, w powiecie sądowym wiśniowiec- 
kim położonych, własność Andrzeja Tysz- 
kowskiego stanowiących.

Cena wywołania wynosi 198624 zł., 
niżej której na pierwszym terminie sprze
daż nie nastąpi.

Wadium ustanowione na kwotę 19900 
złr. aw.

Nabywca obowiązany będzie te wierzy
telności, których zapłatę wierzyciele przed 
terminem zapłaty lub umówionem wypowie
dzeniem przyjąć by nie chcieli, przyjąć do 
zapłaty z hipoteki za potrąceniem z ceDy 
kupna, o ileby z takowej wedle porządku 
tabularnego do zapłaty przypadały.

Resztę warunków licytacyjnych wolno 
przejrzeć w sądzie tutejszym.

O rozpisaniu licytacyi uwiadamia się 
strony interesowane do rąk własny, h, zaś 
tych wierzycieli, którzyby po dniu 26 grudnia 
1886 na dobrach tych hipotekę uzyskali, lub 
którymby uchwały dalsze nie mogły być 
doręczone, na ręce kuratora adw. dra Gott- 
lieba w Brzeżanaeh, któremu adw. adw. dr. 
Hoizer jako substytuta ustanowiono, i przez 
edykta.

Brzeżany, 10 marca 1888.

L• ^658. (1855 3—3)
C. k. sąd powiatowy w Zabłotow ie o- 

głasza w spraw;e e. k. uprz. zakładu kre 
dytow ego w łościańskiego w likwidacyi we 
Lw ow ie przeciw  Sem enow i Radysz pto 13 
rat po 6 zł. wa., przymusowa licytacyę re
alności dłużnika, w R o ż a o w ie ;Powiatu Snia- 
tyn pod lk. 768,, ciała tabularnego niesta- 
now iącej, na 590 zł. oszacowanej w dniu 
25 kwietnia, 25 maja i 22 czerwca 188^ 
w sądzie o godz. 10 przed południem  od
być się mającą, a to na pierwszych dw óch 
term inach za cenę szacunkowa na trzecim 
także niżej ceny.

Akt opisania, oszacowania i bliższe 
warunki w registraturze tusądowej do przej
rzenia.

W adyum 59 zł.
Zabłotów, dnia 30 czerwca 1887.

Księgi gruntowe.
L. 18878. . (1815 3 - 3 )

Sąd krajowy wyższy w Krakowie za
wiadamia, iż z d n i e m  1 l u t e g o  1888 
otwarte zostały założone według ustawy z 
duia 20 marca 1874 1. 29 dz. ust. kraj. no 
we księgi gruntowe dla gmin katastralnych:

Ciche, w sądzie powiatowym w C z a r 
n y m  D u n a j c u ;

Mędrzechów, Samocice, w sądzie po 
wiatowym w D ą b r ó w  ej ;

Pstrągówka, Wiśniowa, w sądzie powia
towym w F r y s z t a k u ;

Czermna, Ołpiny, w sądzie powiato
wym w J a ś l e ;

Tylmanowa, w sądzie powiatowym w 
K r o ś c i e n k u ;

Mochnaczka wyżnia, Muszynka, Woj- 
kowa, Zegestów, w sądzie powiatowym w 
K r y n i c y ;

Kostrze i Ryje, Krasneji Lasocice, Młyn- 
czyska, Piekiełko, Wilkowsko, w sądzie po
wiatowym w L i m a n o w e j ;

Mielec, w sądzie powiatowym w M i e 1 c u;
Cięcina, w sądzie powiatowym w M i

l ó w c e ;
Jaźwiny, Lubcza, w sądzie powiato

wym w P i l z n i e ;
Breń Osuchowski, Wadowice dolne i 

górne, w sądzie pow. w R a d o m y ś l u ;
Czarna, Nawsie, w sądzie powiatowym 

w R o p c z y c a c h ;
Lachowice, w sądzie powiatowym w 

S i e m i e n i u !

cfi o J f t * *  w sądzie powiatowym w Tu- 
Tarnowa, w sadzie obwo* 

i,Ir Tar n o w ie ;d/a posiaJł°7a-leż- Dowe wykazy tabularne 
krajów^; ,  7 tomskich, dotąd w tahuh

L W n 1pIX!U17ch a położonych:
K  o w ym a r $biesąduobw odow egoW
Tedriazk; r,C \ u: w gminach katastralnych.
S zary f r i ’  , lafy Dunajec, Hańczowa, % °'
s l e ,  NownJ- Se ' Krościenko, Krośnica Ło-

j t  ur16S! M °(,hnaezka niźnia, Porąbka, 
go  w? ° b r ę b i e  sądu obwodowe-
Pu gai n  »  gminach katastralnych:

Ro !e n b a r k P ^ ’ GIiaik> JaŚhny’® z e r z y n v  W -  ;  S t e m p i n a ,  S z a f r a n ó w ,  

Tj/’ Wiśniowa, Wola Otatęzka 
g o  w w  o b r ę b i e  sądu o b wodo we- 
s t r a l n y c h  .  d °  w  1 r: a  e  h  •' w  g m i n a c h  k a t a -

szczyna \ °gdanówka, Juszczyn, j n' 
mnba fl/a’ Milówka, Osielec, Po

ry  ?ika- Sucha.
w Krakn  ° b r - hi e s4d u kra 1° w6ug° 
larna P, a ?  1 e: uzupełniające księgę tabu-

Od l aQy ad Dobczyce. aowe K,,- ■ a otwarcia, wolno przegląda■
dach h„J&1 gruntowe w wymienionych są-
Inrne w Jutowych; zaś nowe wykazy tabu- 
°d terma \ril/ j<>nych sądach obwodowych, 
własności wszelkie nowe prawa, czy 
wa hinntJ zastawn czy jakiebądź inne pM~ 
mości k«i ezue> odnoszące się do nierucho- 
larnyrn gruntową lub wykazem tabu- 
tej ksicn-Pch jodynie przez wpisanie d 
być nabyte wykazu tabularnego moi 
Wykreślone 0§Tail,ezolłe> przeniesione mo 

zarazem postępów*1?*6

gruntowVnhma,powyżej  wymienionych ksiąg 
s,'ę: yok i wykazów tabularnych wzywa

jakiegó Z *Zystki(ih’ którzyby na podstawie
wrch kJ™ Wa> P ^ d  otwarciem tychże no- 
aych n■) t ?  gruntowych i wykazów tabuiar- 
wpisów h jl8? ’ '"kcieli uzyskać jaką zm anę 
st°sunków P feCZQycb’ odnoszących się do 
bez rótni własności lub posiadania, a 
Ute. od,iCy Pzyby ta zmiana przez dop'sa~ 
stówan/i 8aDJe lub. przepisanie, przez spro- 
hezeni‘i °?Da,uzenia nieruchomości lub P ’ 
mtty son 'u hipotecznych lub w jakibąd 

7  up°s°b nastąpić miała, 
t warcie'm g r z y b y  już PrzedJ h
1 tzykor/i^ , l nowych ksiąg gruntowyc- 
Qieruchomni tabularnych nabyli do jnkfej  
części i akia C* n‘  wpisanej lub do jej
w oeód  iair-P™ Wo ^stawu służebności 1°
W eg o oin l*J a? * pnw* d°  wpisu h ipof 
do dawnigo stannh**’ °  Ue te P™WB '■ne być iLia !  ;. b'erilego należące WFISS- 
księgi gruntowej / hp n y  za7°źeniu nowe]
tamże wpisaae J j ! ? \ WI ka?jU tabularnego 
wami zgłosrit sio rt aby z temi pr*
dów powiatowych i * prażonych są
do dnia 1 kL i  obwodowych, najdalej
wnjm skutkiem J a ' a 7889, gdyż Prit' 
togo term inu^ ^ d b a n ia  lub uchybie f
wania zgłosi/ile ° Gaia pnwa do Posza L 
osobom, które J !  aiSiJl <iej  pretensyi przeer 
wie wni«A«r pra,w°  hipoteczne na podstaj 

w X 7i \ ?  howej księdze gruntowej

^ b rej wierze tb y fy !*  zamieszczoBy^  
może hwr!łT a f lę’ że termin powyższy me 
dłużonym ani P^dynczjch anpprzj
do oierwntn w razie zaniedbania g°>
obowiązki Htanu przywróconym; a o
z on mi ■ zgł°szdnia się w tym termin1
uwalnilai0Q.eil?i Prawami lub roszczeniamiMe
P r T o ^  ^  mas
ksiedra i  }  - zapisane w dawniejsi 
księga potecznej, w miejsce której n o f  
m il h,r ° V  lub wykaz tabularny PUje, było wiadome z jakiej rezolucyi sąd0'
skutek Prfdmiotem dochodzenia,, *
sionej rgi Przed sąd wMe'

braków, 3 stycznia 1888.

L. 96. 0893)
n a Komisya hipoteczna przy prezydy11&
min f  i  obwodowego w Kołomyidochedzenia miejscowe celem zalf

£ r iH  księgi gruntowej w 
zostaną kwietnia 1888 rozpoczęć

wolno przy tej komisy: się 

ś Z n i f  T j Stk°  Przytoczyć co dis wfj 
wTe uzna b ^  swychpraw za -  

Kołomyja, 23 marca 1888.

;t0*0'

L. 2669. (l92f
Jan Rydzak z Biskowic nzna, nin ?fł

zpowodu idiotyzmu w wyższym stop
umysłowo niedołężnego i do dzia ,̂0̂ °
wnych niezdolnego. Kuratorem usta
Jana Iwanczyszaka z Biskowic.

H. k. sąd powiatowy





L. 13048. (1735 8— 3)
C. k. sąd powiatowy bocheński uwia

damia z miejsca pobytu niewiadomych spad 
kobierców Teodora Serdy tj. Teodora Ser- 
dę, Franciszka Serdę, Józefę Gałecką, Igna
cego Serdę i Jana i Izabellę Plessów, iż 
kuratorem ich ustanowiono p. Wincentego 
Loeglera przy c. k. Namiestnictwie we Lwo
wie; oraz iż część spadkowa po Teodorze 
Serda w kwocie 400 zł. jest dla spadko
bierców w depozycie tutejszym przechowaną.

Wzywa się zatem wyż podanych spad
kobierców aby swe prawa do tej kwoty 
wykazali w przeciągu 1 roku od dnia ogło
szenia edyktu i celem podjęcia takowej od
powiednie kroki poczynili.

Bochnia, dnia 23 grudnia 1887.

L. 4522. (1835 3 - 3 j
C. k. sąd krajowy we Lwowie wiado

mo czyni, iż w skutek odezwy e. k. sądu 
obwodowego w Tarnowie polecono ts. uch
wałą z dnia 21 maja 1887 1. 20508 tabuli 
krajowej, by na podstawie dekretu własno 
ści przez c. k. sąd obwodowy w Tarnowie 
dnia 5 maja 1887 1. 6178 wydanego e, k. 
uprz. gal. akc. bank hip, we Lwowie za 
właściela majętności Żurowa, dotąd zapisa 
nej na imię Aleksandra Rodec-kiego tudzież 
by wykreślenie wszystkich ciężarów maję
tności Żurowa z wyjątkiem ciężarów grun
towych ze stanu biernego majętności Żuro
wa wraz z nadciężarami jako za cenę ku
pna tej majętności w depozycie ck. sądu 
obwodowego w Tarnowie złożoną przenie
sionych zaintabulowała.

Powyższa uchwała doręcza się z życia 
i miejsca pobytu niewiadomemu Aleksan
drowi Rodeckiemu do rąk równocześnie w 
osobie adw. dr. Dulęby z zastępstwem adw. 
dr. Błażejowskiego ustanowionego kuratora.

Wzywamy niniejszym edyktem Ale
ksandra Rodeckiego, aby w należytym cza
sie u kuratora, lub też w sądzie osobiście 
albo przez mnego zastępcę się zgłosił i ce
lem przestrzegania swoich praw stosownych 
środków użył, ile że z zaniechania wyni
knąć mogące niekorzystne skutki sobie 
przypisać będzie musiał.

Lwów, dnia 3 marca 1888.

L. 1672 (1821 3 - 3 )
C. k. sąd obwodowy w Rzeszowie w 

sprawie egzekucyjnej Samsona Kahane prze
ciw Leibie Strizowerowi o dozwolenie przy
musowej licytacyi sum na realności pod 
ur. 87 w Rzeszowie położonej, wykazem hi
potecznym 1. 80 gminy miasta Rzeszów 
objętej, intabulowanych zawiadamia nieob- 
jętą masę Piotra Zucawskiego, a względnie ■ 
jego nieznanych prawouabywców, iż celem 1 
doręczenia tutejszej uchwały z duia 3 gru
dnia 1885 1. 7334 dla masy Piotra Zutaw 
skiego ustanowiono kuratora w osobie p. j 
adw. dr. Illasiewicza z substytucyą p. adw. j 
dr. Reicha.

Rzeszów dnia 8 marca 1888.

Doniesienia prywatne.

Subjekt handlowy
władający jęs.ylsLm polskim, niemieckim, w sile 
wieku, mający praktykę miast większych, speeyali- 
sta w fachu korzennym, wateryalnym, w książkowa- 
niu i piwnicznej czynności, poszukuje posady w kraju 
lub za granicą.—Ewentualne oferty adresować A. B.

poste restante Nowy Sącz. 1890

Majątek ziemski
w pobliżu staeyi kolejowej, w pow. ezortkcwskim, 
składający się z około 900 morgów pola ornego i 
około 15U0 morgów lasu, jest z coluej ręki do sprze
dania. Dochód z propinacyi i młynów 3700 złr. a. w. 
Bliższą wiadomość ’ udzieli adwokat krajowy dr.

Czaezkowski w Czortkowie. 176?

y-"’ 'V'v 
Poszukuje s ;ę do kupienia 19-1

Buhaja rasy oldenburskiej
Zgłoszenia pod adresem G. Z., ulica Trze
ciego Maja, Lwów, lub też w Centralnem 
Biurze ogłoszeń, Lwów, u!. Kopelnika 11.

Ogłoszenie.
Adm inistracja centralna F u n d a cji śp. 

St. hr. Skarbka otw orzyła wT gm achu tea 
tralnym od placu Krakow skieg sklep nr. 2, 
w którym wysprzedaje różne wyroby z war
sztatów Zakładu D rohow yskiego po cenach 
zniżonych. 1952

H a n d e l

Karola Bałłabana
we Lwowie,

poleca świeży transport 1349

chińsko-rosyjskiej herbaty
*/, kilogr. Kongo cesarski . . . 2 .—  zł.

„ „ F a m i l i j n e j .........................3.—  „ J
„ „ Melange........................ 4-— » i

„ Imperiai . . . . . .  5.—  „
» » Wysiewek z własn. herbat 1.70 „ j
„  „  „  sprowadzanych 1.50 „
„ „ angielskich ciast do her- j

baty w różnych gatunkach .  .  1.20 „  j

foliwą do masąj^j
<11 Smarowidło do osi 

Cement, Gips, Ter 
Lektury <j0 dachów

i  PO  e ca  to M e j Ja k  w szędzie

{ ALOJZY  HUBNER
tfi. ' - W ó w .

m m  NASKÓRKA m o i i u J
. .V.   W PAiuzu . Pry

1930
:C!T FUKflO

miljc llaij u.....—
na brwiach i głowh 
działa napcrosf włosów.
Słoik 2 franki we Francyi wT ’ . 1T1U-

Odszczególniona na wystawie krajowej 
w Krakowie

srebrnym medalem rządowym
(nagrodą honorową wys. o. k. Ministerstwa handlu)
Fabryka wytworów chemicznych 

i nawozowych

Spółki komandytowej
Juliana Wanga we Lwowie,

poleca pa ccna-h najniższych

M . l e j  ( k a r n i )
najlepszej jakości dla stolarzy, introligator.''.*, kape- 

lus/.ników etc. tudzież ’ SB *
klej dla fabryk naftowych

do wylewania beczek

w workach- po 25 i '• 0 kilogramów

Kantor ulica Jagiellońska 12
Kupcom przy większym odbiorze znaczny opust

Słoik 2 franki we Francy1 w '- - -
aptece p. MOULIiY, 39, ulica Louis-tyTS efl,jór- 

, 0 Lwow ie w aptekach pp. A/ibolascna1 uczyi5-
tit-go ; —  w Krakowie -o .i-.och  PP- a 

Kftljd:;) ‘ff> Wirr/.ill

nun nnGHOROBY PIERSIOWE
i pom m m ii m u

PP- GR1\iąult et Cie, Aptekarzy
lek a r7°J* *Cn P0Wszechnie zalecany przez 
łanio , ?arder skuteczne sprawie dzia- 
sioioi/rf, .e ,or°5ach płuc i oskrzeli Pier~ 
zaani n t u  uojuporczywsze katary,
PoiJrl- -Cuiy  płucne u suchotników,
nie w, T lUJe krztuszenie sie i  zanosze- 
cznjp f ] p; uslaunym  kaszlaniu', tak rozpa-
dziułn • znosne8 ° dla chorvcb. Podjego&  Pocenie się nocne ustaje, ape- 
zdrowie * ‘  c^ory  odzyskuje szybko

SKŁAD vv Paryżu J l, ulica Vivienne 
głównych aptekach.

skieeoWiRurtaPte,Cl h !’p iJ|ko!asoha, e° ’ Hued.ra SkleP'iiski^"‘ 1 BUser*-

i di<ri,i s«

Kasy żelazne ogniotrwałe  ̂ ^
nie do rozbicia, najlepszy fabrykat, skłrd fabrycz-,

A lo jz e g o  H u b n e f 0’
we Lwowie, uiica Karola Ludwika, L.

(dawniej cukiernia Rotleudera).

H O T E L  A N C J I E i L S K I
w e  L w o w i e ,  . . . ■

który istniał dotychczas na rogu ulic Karola Ludwika i JagiMlons
został z duiem 1 marca 1888 r. JuTilra

do domu L. 2 i ulica Karola Lud\przeniesiony
Urządzony

wy

L. 8475 (1818 2— 3)
C. k. sąd obwodowy ogłasza, iż celem 

zastępowania w sprawie egzekucyjnej dra 
Leona Bersoua przeciw Ba.rucb.owi Holliin- 
drowi o 2800 złr. wierzycieli mających 
prawo do otrzymania zaspokojenia z ceny 
kupna 11810 złr. intabulowanej na realno
ści pod nk. 9 w Nowym Sączu Dom. VIII. . 
pag. 323 n. 155 on. następnie celem zastę- i 
powania masy spadkowej po Breindli Hol- I 
liinder dalej z miejsca pobytu niewiadomej 
Heleny Nowakow.>kiej, masy Scheindii 
Goldklang, wreszcie wszystkich tych wie
rzycieli, którzyby po dniu 28 listopada 
1881 na realności pod nk. 9 w Nowym 
Sączu jakie prawo uabyli, lub któryinby 
uchwały w powyższej sprawie egzekucyjnej 
wydać mające z jakiegobądź powodu dorę
czone być nie mogły ustanawia kuratora 
w osobie adw. dra Wąsikiewicza z substy
tucyą adw. dra Sterkowicza w Nowym Są
czu.

Nowy Sącz, 11 lutego 1888.

L. 18722 (1822 2— 3)
W sprawie spadkowej po Iwanie vel 

Janku Dejnedze 15 lutego 1885 w Krecho- 
wcach zmarłym tegoż nieznanego z miej
sca pobytu dziedzica Wasyla Dejnegę wzy
wa się ażeby najdalej w ciągu roku się 
zgłosił i deklaracyę spadkową wniósł, gdyż 
inaczej postępowanie spadkowe z kurato
rem dla niego w osobie adw. dra Buczyń
skiego ustanowionym przeprowadzone zo 
stanie.

Stanisławów, 80 grudnia 1885.

O g ^ ł o s z ^ n i e *

„W zywa się członków byłego od
działu r lniczego Suwalskiego, aby 
cheacy podjąć swoją wkładkę a zao
patrzeni w potrzebne dowody zgłosili 
się po takową najdalej do 30 czerwca 
1888 r. do dyrekcyi Spółki rolniczej
w  Sokalu. “

Jeżeli do tego czasu wkładka 
nie zostanie podjętą przejdzie takowa 
na własność Spółki rolniczej w So
kalu. 1609

W  Sokalu, dnia 25 lutego 1888.
F e l ik s  P o h m o w s b i

Prezes byłego o dcl z ad u roi ni oz go Sokal skiego.

Zbigniew hr: Liuickoroński
Prezes rady zawiadowezej Spółki rolniczej w Sokalu

i o tw arty  d la  p o d r ó ż n y c h  z d n ie m  3 ,na l( f ' lhli
z korytarzami ogrzauemi —  telefonem —  według najwyore* 

ym agań ku wszelkiej wygodzie poleca się szaa. Puulu-znosi -•

zych

rr- rk m , Ą-‘ A : Ui::y (&» U;:.'

M ed a liJ  powodzenia

1 M ASTYKŚ^f l i f K a i i i i l - L E F O S T
Jedyny, jaki przyjęty KOsUU na wystawach powszechnych w roku iSin : 13-“ , 

snany za najlepszy pr*ez wszystkich ogrodników we Francji. £>o * * * * « -— —j— r—j rjl*'ei. wszystincn og,„—;—
^  p ie n ia  drxetv n a  xitnn& i  do  _rss
w i l  » » «  tjee.KśilUich. h n te u s a c J ł.  (Do zastósowania_ g o p  , y n s
ę  lub k,patka.) -  Fabryka w Paryżu : 4 0 , rue d®S Sclitairss. ^
**sl «« tw rii mebuk w iMatatk iw. i W«wióc»kł*ifo; •» , .« ! « ., _ . _ _ _ _ . P . . t -

M fiakipdii r a n  na drz&n-acf;
- —  dostateczny jest u to.

35
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... , , „ , . " . : wc-wionun..-!. Lnaarofkapt, %**}**. m̂zUntSkMte l BMUskie#,-. v r*aii ,i »- spTD,;

S z e m a l y z m

Krćlewtws G alicji i Le-tUiueryi 
% Wlolklem Krnknwslriiiwj 

z n a  r o k

g a r  1 8 8 8  -Tpw
aahyć możos po eonie atlif. <6<0> 

w okapedynyi 
„ G A Z E T Y  I W O  W  S K L E J -

Zamiejscowi zechcą przysłać a  aslr. 
7 0  c t . ,  z których przypada U) «nt. 

na opakowanie i list frachtowy. 
Szenwtyzin przesyłamy tylko 

uiszczeniem należytości z góry. pobra
niem należytości nie przesyłamy Szern»« 
tyzmn.

e !  ®  l  ^  Ł i  w f e t e  H i
\  C < n n  a1 ^ ^l0^ ° '^ 'e ^ S 'D ir e < ‘tion gnraotirte

b T A A T S - L O T T E R IE
i W *  fiir gem einsam o C ivil-l?ohlthfitigkeits-Zw ecke.

1 0 .2 1 5  G e w i n n s t e  i m  G e s a m m t b e t r a g e  v o n  2 0 7 . 4 0 0  G u ld e n ,
daruntar

107.4H0fl.in einheitlicher Noteirente und 100.000 fl i" Bnarer0' 
l)ie Zieliung erfolgt uiiwiderruflich am 3 Mai 

Ein Los kostet 2 fl. o. W. < jit̂ eiluoS
Die naheipn Besstimmungen enthiiit der Spielplan, weicher mit den Losen hei der hjreicien 
fiir S'aats-Loterien, Stadt, Rieoiergasse 7, 2. Stoek, im Jacoberhofe, so vie hei den 

Ahsittsorg-iLiei: uueugeitiieh zu bekumineu ist.
~ Die Lose werden portofrei zwgesendet. —

Wien, Fehruar 18S8

Von der k. k, Lotto-Refalls-Directioiń
Abtheihtnrj der Staatslotterie.

m v p o l e c a
woskową własnego wyrobu i L akiery na

B. THLI ńSfcŁ M 1763

S z e K O t k i  d o  f r o t e r o w a n i a  i w s z y s t k ie  in n e  g a tu o k i s z cz o  
F a r b y  o l e j n e  w e  w s z y s t k ic h  k o lo r a c h .
. F a r b y  d o  p i s a n e k  (z  p r z e p is e m  u ż y c ia ) .

  nu nawy ux'd]j, W s z y s t k o  ta n ie ,  d o b r e  i t r w a ł e .
____________________ JB JB K j L w ó w , u lic a  Karola Ludwika L. 13 d a w n ie j c u k ie r n ia  R o t le u d e r a , L ic z b a  te le fo n u  Y& ■ ^

 <f *
p o d ło g ę  (uznane za najlepsze), 

wość! Masą francuski
mną do użycia, wyłącznie u mnie do nabycia).

na podłogę w szt ściu odcieniach (zi-


